
VALDĪBAS VĒSTNESIS
Latvijas valdības oficiāls laikraksts

Iznāk katru dienu, izņemot svētdienas un svētku dienas

67. num. Trešdien, 1938. g. 23. martā Divdesmitpirmais gads

Saturā

Ministru kabineta sede š. g. 22. martā.

Finansu ministr, rīkojums par nodarbināto

strādnieku skaitu tirdzniec. un rūpniec.

uzņēmumos.

Muitas arteļa maksa par dažu animalo

ievedpreču dezinficēšanu.

Dzelzsceļu virsvaldes rīkojumi.

Valdības darbība.

Ministru kabineta sēde

1938. g. 22. martā.

1. Pieņem pārgrozījumus un papildi-

nājumus likumā par zemes ceļiem.

2. Apspriež 1938./39. gada valsts

budžetu.

Valdības rīkojumi un pavēles.

Rīkojums.

(Izdots uz likuma par rūpniecības un

amatniecības uzņēmumiem31. pantapamata...)
Saskaņā ar likumu par rūpniecības un

amatniecības uzņēmumiem rūpniecības un

amatniecības uzņēmumu paplašināšanai vai

darbības pārkārtošanai, pārejot uz jaunām

ražošanas nozarēm, nepieciešama iepriek-

šēja Finansu ministrijas atļauja. Finansu

ministrijai nācies konstatēt, ka daži uz-

ņēmumi šos likuma noteikumus ne vienmēr

ievēro un ka atsevišķos gadījumos no-

darbinātība pārsniedz atļaujās minēto

maksimālo strādnieku skaitu.

Uzdodu visiem rūpniecības un amatnie-

cības uzņēmumiem stingri raudzīties, lai

nodarbināto strādnieku skaits nepār-

sniegtu atļaujās minēto, bet uz-

ņēmumiem, kuru atļaujās strādnieku skaits

nav norādīts vai kuriem atļaujas vispār

nav un kas saskaņā ar 1936. g. 31. de-

cembra finansu ministra rīkojumu nav

atbrīvoti no pienākuma tādas izprasīt,

jāraugās, lai tas nepārsniegtu to maksi-

mālo strādnieku skaitu, kāds šais uzņē-

mumos bija nodarbināts laikā no 1933. g.

1. augusta līdz 1936. g. 1. augustam.

(Skat. Instrukcijas pie likuma par rūpnie-

cības un amatniecības uzņēmumiem

51. pantu.) Nodarbinātos strādniekos ie-

skaitāmas arī tās personas, kas attiecīga

uzņēmuma uzdevumā strādā ārpus šī uz-

ņēmuma telpām. Līdz ar to šai skaitā

ietilpst arī mājās ņemto darbu strādnieki.

Uzņēmumos, kas ar Finansu ministrijas

1936. g. 31. decembra rīkojumu atbrīvoti

no pienākuma izprasīt darbības atļauju,

strādnieku skaits bez iepriekšējas Finansu

ministrijas attiecīgas atļaujas nedrīkst pār-

sniegt minētā rīkojumā atzīmēto strād-

nieku skaitu.

Ikkatru, kas pārkāps šī rīkojuma notei-

kumus, sodīs ar naudas sodu līdz Ls 5000

(likuma par rūpniecības un amatniecības

uzņēmumiem 28. pants).

1938. g. 22. martā.

Finansu ministris L. Ē ķ is.

Tirdzniec. un rūpniec. depart.

direktors A. Sakenfelds.

Muitas arteļa maksa

par dažu animalo ievedpreču

dezinficēšanu.

Apstiprinu. 1938. g. 22. martā

Finansu ministris L. Ē ķ i s.

(Izdots uz Muitas nolik. 62. panta pamata.)

Lopu mutes un nagu sērgas apkarošanas

nolūkā muitas artelis izdara, saskaņa ar

Veterinārā departamenta noteikumiem un

norādījumiem, turpmāk minēto animalo

ievedpreču dezinficēšanu, pirms to izlai-

šanas no muitnīcas pārziņas, saņemot par

šo darbu no preču rīkotāja šādu maksu:

!) par katras atsevišķās asins mucas brutcf
apmiglošanu ar 2°/o kodīgā nātrija sant.

šķīdinājumu ū,lO

2) par visāda veida ādu apmiglošanu
bruto

no abām pusēm ar 1% kodīgā sant.

nātrija šķīdinājumu 0,20

3) par ragu un nagu apmiglošanu ar

2—3°/o kreolina šķīdinājumu
. . 0,20

4) Ja asins mucas pārplīst un asins

izplūst, tad nekavējoties ar ūdens

šļūtenēm jāizdara bruģa noskalo-

šana un skalojuma vieta jādezin-

ficē ar nedzēstiem kaļķiem ...
bez

maksas

5) Ja par mazas preču partijas ap-

miglošanu darba maksa pēc šī

tarifa nesedz viena darbinieka

dienas algu, ieskaitot izlietoto

materiālu, kopā Ls 10,—,
tad mi-

nimālā aprēķināmā maksa ir

Ls 5,—.

6) Visus min. darbiem vajadzīgos

instrumentus, materiālus, darba

aizsargu drēbes u. c. piederu-

mus gādā muitas artelis uz sava

rēķina, pie kam artelis samaksā

arī visus citus varbūtējus izde-

vumus, kas saistīti ar dezinfekci-

jas izdarīšanu.

Šis tarifs spēkā otrā dienā pēc izsludi-

nāšanas.

Muitas depart. direktors

Arn. Landovskis.

Administr. nod. vad. V. Sproģis.

100. RĪKOJUMS.
1938. g. 8. martā.

Par tarifa attālumiem un staciju un pieturu

darījumiem.

Pamatojoties uz Dzelzsceļu likuma 7.

pantu, nosaku turpmāk uzrādītos:

a) tarifa attālumus starp dzelzsceļu

stacijām un pieturām un

b) darījumus, kādiem dzelzsceļu sta-

cijas un pieturas atvērtas.

I. KRIEVU (1524 mm „K") PLATUMA

LĪNIJAS.

1. Rīga pas.-Rūjiena un Sarkandaugava-

Mangaļi.

2. Zemitāni-Valka.

3. leriķi-Jaunlatgale.

4. Pakalnieši-Kūdupe.

5. Rīga pas.-Ērgļi.

Redakcija:

Rīgā, pilī, 2. ist. Tālrunis 20032

Runas stundas no 8 līdz 11

Kantoris un ekspedīcija:

Rīgā,pilī, l.ist. Tālrunis2oo3l

Atvērts no pīkst. 8.30 līdz 15.30

o
-^'l 2,i

c = E

E
3

Staciju unpieturu
km

ās

st

asvii •Rūj
.L 'H

rtas

n

nosaukumi ālums "iekšējpietur,
a

pas.-
Staciju
ui

darījumujumim

X Att iepivai Rīg

1

2

Rīga pas. 1 )
Rīga tirgus2)

— va

m

3 Ģertrūdes iela 3) 1 kp
4 Rumpmuižas iela 3 ) 2 kp

5 Zemitāni 1 V

6 Brasla 4) i 2 va

7 Sarkandaugava 2 V

8 Dzirnupe 3 - V

9 Rīnuži 3 V

10 Vecāki 5 V

11 Kalnģale5
) 3 s

12 Garciems5) 3 s

13 Carnikava 6 V

14 Gauja5 ) I s

15 Garezers 5) 3 s

16 Lllaste 3 V

17 Pabaži 8 V

18 Saulkrasti 3 V

19 Zvejniekciems6 ) 5 kpbe
20 Skulte 3 V

21 Ziediņi 4 V

22 Stiene 6 V

23 inte 3 V

24 Lāde 5 V

25 Lielezers 6
) 3 kpbe

26 Limbaži 5 V

27 Katvari 5 V

28 ISeikeni7) 6 va

29 Pociems 3 V

30 Puikule 6 V

31 Purezers 6
) 4 kpbe

32 Auseklis 3 V

33 Aloja 5 V

34 Ūpšas6) 3 kpbe

35 Iģe 6 V

36 Mazsalaca 7 ' V

37 Idus
7 V

38 Virķēni 6 V

39 Rūjiena 6

1—39 Rīga pas.-Rūjiena 150 9

1

2

C -i
1 r O O /~\ Hlff

QļJQ

Sarkanoaugava

Mangaļi8 )

1—2 Sarkandaugava-

Mangaļi

3 i

Piezīme: >) No Rīgas pas. var no-

sūtīt :

a) lielā ātruma preču sūtījumus uz

,,K" platuma liniju stacijām un pieturām
un šīm linijām pieguļošām cita sliežu

platuma ceļu stacijām,

b) šķirstus ar miroņiem.
Uz Rīgu pas. var nosūtīt:

a) šķirstus ar miroņiem.
2) No Rīgas tirgus stacijas var no-

sūtīt lielā ātruma preču sūtījumus uz sta-

cijām un pieturām, kas atrodas uz Rīgas

pas.-Reņģes-Liepājas un Jelgavas-Meitenes
līnijas un arī uz šīm linijām piegulošiem
pievedceļiem.

Uz Rīgas tirgus staciju var nosūtīt

lielā ātruma preču sūtījumus, izņemot
šķirstus ar miroņiem.

3) Biļetes no Ģertrūdes ielas līdz Rīgas

pas.-Rīgas krasta un Rīgas pas.-Šķirotavas
līnijas stacijām un pieturām un no Rump-
muižas ielas līdz Rīgas pas.-Rīgas krasta

līnijas stacijām un pieturām.
4) Preču darījumi lielā ātruma sīkiem

sūtījumiem.
5) Gauja un Garezers vasaras sezonā

biļetes pārdod uz vietas biļetu kasē tikai

svinamās, dienās, bet Kalngale un Gar-

ciems — ikdienas; ziemas sezonā biļetes

pārdod virskonduktors vilcienā līdz Rīgas

pas.-Rūjienas līnijas stacijām un pieturām.

Bagāžu un ekspressūtījumus kā vasaras,

tā ziemas sezonā pieņem un izdod virs-

konduktors vilcienā.

6) Biļetes līdz Rīgas pas.-Rūjienas līnijas

stacijām un pieturām.
Preču darījumi sīkiem sūtījumiem.

8 ) Preču darījumi bez ierobežojumiem.

Kārtas

num. Staciju un pieturu

nosaukumi

Attālums
km

no

iepriekšējās
stacijas

vai

pieturas
virzienā

Zemitāni
—Valka

2 ii

3 £

Cj 'īļ

3

p

KZ
SFš
-t- CB S
C/3 "O -~.

1 Zemitāni V

2 Čiekurkalns 2 V

3 Jugla • 5 V

4 Baltezers 7 pbe
5 Ropaži 6 V '

6 Vangaži 11 V

7 Inčukalns 6 V

8 Silciems 7 pbe
9 Sigulda 6 V

10 Vildogai) 7 kp
11 Līgatne 4 V

12 Ieriķi 9 V

13 Āraiši 10 V

14 Cēsis 9 V

15 Lode 13 V

16 Bāle2) 8 plc
17 Valmiera 7 V

18 Brenguļi 8 V

19 Strenči 13 V

20 Saule 13 V

21 Valka 13 V

1—21 | Zemitāni-Valka 164

Piezīme: >)ZLijetes līdz Rīgas

Ieriķu linijas stacijām un pieturām,
2)'Cukurbiešu sezonas laikā preču

jumi vagonsūtījumiem.

pas.-

darī-

Kārtas

num.

i

Staciju un pieturu

nosaukumi

Attālums
km

no

iepriekšējās
stacijas

vai

pieturas
virzienā

Ieriķi-Jaunlatgale Staciju
un

pieturu

darījumu

apzīmē-

jumi

1 Ieriķi V

2 Amata 9 V

3 Rāmuļi 9 V

4 Meļļi 9 V

5 Dzērbene 9 V

6 Drusti 10 V

7 Ubeja1 ) 4 kp
8 Piebalga 7 V

9 Ranka 8 V

10 • Uriekste 7 V

11 Lizums 9 V

12 Tirza 8

9

V

13 Kamalda pbe

Kārtas

ntim. Staciju un pieturu

nosaukumi

Attālums
km

no

iepriekšējās
stacijas:

vai

pieturas
virzienā

Ieriķi-Jaunlatgale
Staciju

un

pieturu

darījumu

apzīmē-

jumi

14 Gulbene 7 V

15 Melnupe 5. V

16 Stradii) 2 kp

17 Medņi1
) 3 kp

18 Litene 5 V

19 Pededze 1
) 2 kp

20 Sita 5 V

21 Balvi 7 V

22 Vīksna 9 V

23 Pakalnieši 1 ) 3 kp
24 Kuprava 8 V

25 Žīguri 11 V

26 Vecumi 9 V

27 Purvmala 12 V

28 Jaunlatgale 8 V

1—28 ļ Ieriķi-Jaunlatgale 194

Piezīme: *) Bilļetes no Ubejās

Ieriķu-Gulbenes linijas stacijām ui

turām un no Stradiem, Medņier
Pededzes līdz Gulbenes-Kūdupes

stacijām un pieturām.

! līdz

i pie-

ri un

linijas

Kārtas

num. Staciju un pieturu

nosaukumi

Attālums
km

no

iepriekšējās
stacijas

vai

pieturas
virzienā

Pakalnieši-Kūdupe
Staciju

un

pieturu!

darījumu

apzīmē-

jumi

1 Pakalnieši1 ) kp

2 Aizezere 1) 3 kp
3 Sproģii) 4 kp
4 Sviltei) 2 kv

5 Mālupe 5 V

6 Salenieki 1 ) 5 kp

7 Lāčudārzs 1 ) 4 kv

8 Beja») 1 kp

9 Oši 1 ) .
3 kv

10 Kūdupe 3 V

1—10 ļ Pakalnieši-Kūdupe 30

Piezīme: >) Biļetes līdz Gulbenes-

Kūdupes linijas stacijām un pieturām.

Kārtas

num. Staciju un pieturu

nosaukumi

Attālums
km

no

iepriekšējās
stacijas

vai

pieturas
virzienā

Rīga

pas.-Ērgļi
Staciju

un

pieturu

darījumu

apzīmē-

jumi

1 Rīga pas. 1 ) va

2 Rīga tirgus1 ) m

3 Jāņavārti 5 pos

4 Acone 8 V

5 Saurieši 4 V

6 Cekule2) 2 kp
7 Ķivuļi 4 V

8 Bajāri 3) 6 va

9 Kangari 3 V

10 Remīne 6 V

11 Augšciems 5 V

12 Kārde
2
) 3 kpbe

13 Sidgunda 4 V

14 Suntaži 5 V

15 Kastrāne 6 V

16 Vatrane 2) 6 kpbe
17 Ķeipene 3 V

18 Plātere2) 5 kpbe
19 Taurupe 5 V

20 Līčupe2) 5 kpbe

21 Baltava 4 V

22 Roplaini 2) 4 kpbe
23 Ērgļi 5 V

1—23 ļ Rīga pas.-Ērg|i 98

Piezīme: i) Preču darījumus skat.

1. tabeles piezīmē.

2) Biļetes līdz Rīgas pas.-Ērgļu Iinijas

stacijām un pieturām.

3) Preču darījumi sīkiem sūtījumiem.

Maksa par „Valdības Vēstnesi":

ar piesūtīšanu:

par:
Ls

gadu
22

>
—

l/z gadu . . • • 12,—

3 mēn 6,

1
2
--

atsevišķu num. .
—,15

bez piesūtīšanas:

(saņemot kantorī)
par: Ls

gadu 18,—
>/ 2 gadu ....

10

3 mēn 5,—
1

„ 1,70
atsevišķu num.

. —,lO
pie atkalpārdev.. —,13

Sludinājumu maksa:

a) tiesu sludināj. līdz 25 vienslej. rind. Ls 6,—

par katru tālāko rindiņu „ —,35
b) tiesu sludin. par negodīgu un netīrīgu

veikalnieku sodīšanu līdz 25 viensl. r.
„

8,—

par katru tālāko rindiņu „ —,25
c) citu iestāžu slud. par katru viensl. r.

„ —,30
d) priv.pers.oblig.slud.parkatruviensl.r. „ —,35
e) par nozaud. dok. izslud. par katru dok.

„ 1,50
f) par sadegušu dok. izslud. katrai pers. „ 1,—



5a. Madona-Lubāna.

6. Rīga pas.-Indra un Daugavpils I preču-

Daugavpils II preču.

7. Krustpils-Zilupe un Krustpils-Jēkabpils.

8. Pļaviņas-Gulbene.

9. Rītupe-Daugavpils I pas.

10. Zemgale-Daugavpils I pas.

11. Rīga pas.-Saldus-Liepāja preču.

12. Jelgava-Krustpils.

13. Jelgava-Tukums 11.

14. Torņakalns-Zasulauks- Ventspils.

67. num., trešdien, 1938. g. 23. martā
Valdības Vēstnesis2

tas

num. Staciju un pieturu

nosaukumi ļums

km

no

ekšējās

stacijas
ieturas

virzienā
ona-Lubāna

li
'£■£.

B
"

=
3

=
e

=?=>...

£ Attā iepri vaipMad Stac jumi

i Madona V

2

3

4

5

6

Prauliena

Mežciems

Meirāni

Jaunlubāna1 )
Lubāna

9

9

7

5

6

V

V

V

kp

V

1—6 Madona-Lubāna 36

Piezīme: >) Biļetes līdz Madonas-Lu-

bānas linijas stacijām.

no acijas rzienā Ira ;turu :īmē-
Ē
3

Staciju un pieturu km
ās

s1

asvi -Inc &§■

n

«

nosaukumi £
E >«-<-2 5

3 .2

3 3

2 .£■ 3) ra "C E

s 3et£E tr>
-o .5,

ļ RTcra nas 1^ va
t /

2 Rīga tirgus1 ) m

3 Gertrūdes iela 2) i kp

4 Dreiliņi2) 4 kp

5 Šķirotava3) 3 va

6 Rumbula 4 pbe

7 Salaspils 6 V

8 Saulkalne 6 V

9 Ikšķile 4 V

10 Jau'nogre 4 ) 5 s

11 Ogre 2 V

12 Pārogre") 1 s

13 Ciemupe
5

) 4 Va

14 Ķegums 6 V

15 Lielvārde 6 V

16 Kaibala5) 5 va

17 Jumprava 6 V

18 Skrīveri 10 V

19 Aizkraukle 10 V

20 Koknese 11 V

21 Klintene5) 12 va

22 Pļaviņas 6 v

23 Aiviekste 7 v

24 Krustpils 10 V

25 Asote 6) 10 kp

26 Trepe 7 V

27 Līvāni 12 V

28 Jersika 11 V

29 Sergunta6) 10 kp
30 Nīcgale 7 V

31 Vabole 13 pbe
32 Līksna 4 V

33 Nometne 10 pbe
34 Cietoksnis 2 pbe
35 Daugavpils I. pas.

7
) 3 va

36 Daugavpils I preču8) 1 m

37 Krauja6) 9 kp
38 Naujene 7 V

39 Putāni 6 pbe
40 Izvalda 6 V

41 Silava 4 pbe
42 Krāslava 9 V

43 Skaista 12 V

44 Niedrīca 8) 6 kp

45 Indra 9 V

1—45 287

1 Daugavpils I preču8
) — m

2 Daugavpils IIpreču 9) m

1—2 Daugavpils I preču-

Daugavpils 11 preču 2

Piezīme: l) Preču darīj umus skat.

1. tabeles piezīmē.

2) Biļetes no Gertrūdes ielas līdz Rīgas

pas.-F cīgas krasta un Rīgas pas.-Šķirotavas
līnijas stacijām un pieturam un no Dreili-

ņiem līdz Rīgas pas.-Šķirotavas linijas

stacijām un pieturam.

3) No un uz Šķirotavu var nosūtīt

parastā ātruma sūtījumus.

4) Vasaras sezonā biļetes pārdod uz

vietas biļetu kasē, bet ziemas sezonā līdz

Rīgas pas.-Krustpils linijas stacijām un

pieturam — virskonduktors vilcienā

5) Preču darījumi lielā ātruma :;īkiem

sūtījumiem.

6) Biļetes no Asotes i xn Serguntas līdz

Krustpils-Daugavpils I pas. linijas stacijām
un pieturām un no Kraujas un Niedrīcas

līdz Daugavpils I pas.-Indras linijas sta-

cijām un pieturam un 1?īgai pas.

7) Preču darījumi lielā ātruma i>utīju-

miem Dzīvnieku sūtījumus nepieņem

un neizdod, izņemot dzīvus putnus ;, sīk-

lopus tarā (kastēs, grozos!. u. t. t.) un bites

stropos.

8) 13reču darījumi parastā ātruma sutī-

jumiem.

9) Preču darījumi parastā ātruma sūtī-

jumiem un lielā ātruma vagonsūtīju-
miem

«a

1 ■-->

c

= '3 H ģ. turu īmē-
E

Staciju un pieturu km
ās

st. asvii -Zilu °-
CO

|
nosaukumi ļums ietur ;tpilsbpils nuin

m

nti

i«
2t <^s5

SetiS" Stac darīj jumi

1 Krustpils V

2 Zilāni 4 pbe

3 Kūkas 9 V

4 Mežāre 13 V

5 Atašiene 9 V

6 Stirniene 15 V

7 Varakļāni 8 V

8 Viļāni 11 V

9 Kazradžl 1 ) 9 kp

10 Sakstagals 5 V

11 Skrindai) 5 kp

12 Rēzekne I 8 V

13 Rēzekne II 3 V

14 Taudejāņi1 ) 7 . kp

15 C rma 5 pbe

16 Zvirgzdene 1) 6 kp

17 Ludza 6 V

18 Isnauda1 ) 6 kp

19 Istalsna 2) 4 pbec
20 Ozolkalns 1) 6 kp
21 Nerza 5 V

22 Briģii) 6 kp

23 Z:lupe 5 V

1—23 Krustpils-Zilupe 155

1 Krustpils V

2 Jēkabpils 5 V

1—2 Krustpils-Jēkabpils 5

Piezīme: l) Biļetes no Kazradžiem

un Skrindas līdz Krustpils-Rēzeknes I

līnijas stacijām un pieturām un no Taude-

jāņieni, Zvirgzdenes, Isnaudas, Ozolkalna

un Briģiem līdz Rēzeknes I-Zilupes linijas
stacijām un pieturām.

2) Cukurbiešu sezonas laikā preču darī-

jumi vagonsūtījumiem.

es c 2.i

e-ff | U'E

1 Staciju un pieturu

Attālums
km

iepriekšējās
si

vai

pieturas
vi

Pļaviņas-Gult
'5-1

Kārtas
n nosaukumi

Staciju
ur

darījumu jumi

1

2

3

4

5

6

Pļaviņas
Spīgana1 )

Jaunkalsnava
Kalsnava

Mārciena

Madona

9

10

6

7

13

V
v ļ .

V

V

V "

7

8

9

10

11

12

13

Patkule 1)
Cesvaine

Dzelzava

Degas2)
Jaungulbene
Elste

Gulbene

10

5

8

7

7

7

10

kp

V

vi

va

v

V

V

1—13 Pļaviņas-Gulbene 99

Piezīme: >) Biļetes līdz Pļaviņu-Gul-
benes linijas stacijām un pieturām.

2) Preču darījumi sīkiem sūtījumiem.

Kārtas

num. Staciju un pieturu

nosaukumi

Attālums
km

no

iepriekšējās
stacijas

vai

pieturas
virzienā

Rītupe-Daugavpils
I

pas. Staciju
un

pieturu

darījumu

apzīmē-

jumi

1 Rītupe V

2 Pīrāgi 7 pbe
3 Jaunlatgale 8 V

4 Vāvere 1 ) 8 kp
5 Pundurī 7 V

6 Skangali2) 10 va

7 Kārsava 8 V '

8 Malnava 3) 3 va

9 Pureni1 ) 6 kpbe

10 Mežvidi 8 v

11 Ilzeni 10 pbe
12 Burzava 1 ) 7 kpbe
13 Rēzekne I 10 V

14 Ozolmuiža 1 ) 7 kp
. 15 Pūpoli 5 pbe

16 Prezma 1 ) 5 kp

17 Malta 3 V

18 Salmene 1 ) 3 kp
19 Valnava 1 ) 5 kp
20 Krāce 4 V

21 Zalvezers 1 ) 6 kp
22 Apsāni1 ) 4 kp
23 Aglona 4 V

24 Ardava 1 ) 5 kp
25 Vīgant:4) 2 va

26 Višķi 7 V

27 Medupe 6 pbe
28 Bernani 1

) 2 kp
29 Zaļumi1 ) 4 kp

30 Kūdraine1
) 5 kp

31 Daugavpils II pas. 8 pbe
32 Daugavpils I pas.5) 3 va

1—32 Rītupe-Daugavpils I 180

pas.

Piezīme: ') Biļetes līdz Jaunlatgales-
Daugavpils I pas. Ūnijas stacijām un pie-
turām.

2) Preču darījumi vagonsūtījumiem.

3) Preču darījumi lielā ātruma sīksū-

tījumiem.
4) Preču darījumi lielā ātruma sūtīju-

miem un parastā ātruma sīksūtījumiem.

5) Preču darījumus skat. 6. tabeles pie-

zīmē.

E Staciju un pieturu

Attālums
km

no

iepriekšējās
stacijas

vai

pieturas
virzienā

Zemgale-Daugav-
pils

I

pas.
i

pieturu apzīmē-

Kārtas
m nosaukumi

Staciju
ur

darījumujumi

1 Zemgale v

2 Kurcums 5 V

3 Laucesa 1) 8 kp
4 Grīva 4 V

5 Daugavpils I pas.
2) 7 va

1—5 Zemgale-Daugavpils
I pas.

24

Piezīme: *) Biļetes līdz Daugavpils
I pas.-Zemgales linijas stacijām un pie-
turām

.

2) Preču darījumus skat. 6. tabeles pie-
zīmē.

Kārtas

num. Staciju un pieturu

nosaukumi

Attālums
km

no

iepriekšējās
stacijas

vai

pieturas

virzienāļ

Rīga

pas.-Liepāja
Staciju
un

pieturu

darījumu

apzīmē-

jumi

1 Rīga pas. 1 ) va

2 Rīga tirgus 1 ) m

3 Torņakalns2) 3 va

4 Atgāzene3) 2 kp
5 Tīraine 3) 3 kp
6 Baloži 4) 5 va

7 Olaine 9 V

8 Blukas 3 pbe
9 Daibe") 4 va

10 Cena5) 5 va

11 Poļi 3) 2 kp
' 12 Ozolnieki 6) 1 ms

13 Cukurfabrika 3) 4 kp
14 Jelgava 2 V

15 Viesturi 5) 10 va

16 Dorupe3) 3 kpbe
17 Gluda 3 V

18 Lāči 5 V

19 Pluģi 3) 3 kp
20 Dobele 6 V

21 Gardene 7 V

22 Bērzupe 5 V

23 Biksti 8 V

24 Josta 8 V

25 Blīdene 11 V

26 Brocēni 8 V

27 Saldus 6 V

28 Lutriņi 8 V

29 Lašupe 4 V

30 Airīte 7 V

31 Skrunda 10 V

32 Sieksāte 5 V

33 Rudbārži 8 V

34 Kalvene 9 V

35 Vārtaja3) 5 kp
36 Ilmāja 6 V

37 Padone 6 V

38 Durbe 3 V

39 Tadaiķi 3 V

40 Tūre?) 7 pbec
41 L'epāja pas. 8 ) 16 va

42 Liepāja preču
9
) 3 m

1—42 Rīgas pas.-Liepāja 226

preču

Piezīme: >) Preču darījumus skat.

1. tabeles piezīmē.

2) No un uz Torņakalnu var nosūtīt

visādus sūtījumus, izņemot lielā ātruma

sīksūtījumus no vai uz ,.K" platuma ceļu
līnijas stacijām un šīm līnijām piegulošiem
pievedceļiem.

3) Biļetes no Atgāzenes, Tīraines, Po-

ļiem un Cukurfabrikas līdz Rīgas pas.-
Jelgavas līnijas stacijām un pieturām, no

Dorupes līdz Jelgavas-Saldus un Krimūnu-

Reņģes linijas stacijām un pieturām un

Rīgai pas., no Pluģiem līdz Jelgavas-Sal-
dus linijas stacijām un pieturām un Rīgai
pas., un no Vartajas līdz Saldus-Liepājas
pas. linijas stacijām un pieturām un

Rīgai pas.

4 ) Preču darījumi sīkiem sūtījumiem.

5 ) Preču darījumi visiem sīksūtijumiem
un ,,K" platuma ceļu vagonsūtījumiem.

6 ) Preču darījumi vasaras sezonā ,.K"
platuma ceļu vagonsūtījumiem.

7 ) Cukurbiešu sezonas laikā preču darī-

jumi vagonsūtījumiem.

8) Preču darījumi lielā ātruma sūtīju-
miem un visiem Liepājas-Rucavas un

Liepājas-Kuldīgas linijas preču sūtīju-
miem.

9) Preču darījumi'parastā ātruma sūtī-

jumiem.

c:S-£i2 £ 'ģ

giii li

s

nurr Staciju un pieturu

nosaukumi
c 'S £ co

~

re

Cfl 3 tj >

l«

¥ Attāl vaipi Jelga at
c

</5 73 .5,

1 Jelgava V

2 Mintava 1 ) 2 kp
3 Tetel;2) 4 m

4 Garoze 8 V

5 Zālīte 8 V

6 Iecava 10 V

7 Misa 11 V

8 Nameiši 1 ) 6 kp
9 Vecmu.ža 3 V

to Birze 2
) 9

va

11 Goba 4 v

12 Lāčplēsis 3
v

13 Taurkalns 8 V

14 Daudzeva 21 v

15 Sece 8 y

16 Staburags3 ) 9 pbec
17 Sēlpils 6 V

18 Daugava
1 )3 ) 7 kpbec

19 Krustpils 11 V

1—19 Jelgava-Krustpils 138

Piezīme: >) Biļete s līdz Jelgavas-

Krustpils līnijas stacijān ī un pieturām un

Rīgai pas.

2 ) Preču darījumi vagonsūtījumiem.

3 ) Cukurbiešu sezonas laikā preču darī-

jumi vagonsūtījumiem.

Kārtas

num. Staciju un pieturu

nosaukumi

Attālums
km

no

iepriekšējās
stacija:

vai

pieturas
virzieni

Jelgava-Tukums
I

Staciju
un

pieturu

darījumu

apzīmē-

jumi
1 Jelgava — V

2 Svētei) 7 kp
3 Brakšķi 6 V

4 Līvbērze 7 V

5 Bērzsīpele 1
) 5 kpbe

6 Apšupe 5 V

7 Džūkste 4 V

8 Slampe 5 V

9 Praviņi 6 V

10 Tukums II 11 V

1—10 ļ Jelgava-Tukums II | 56

Piezīme: i) Biļetes līdz Jelgavas-
Tukuma II linijas stacijām un pieturām un

Rīgai pas.

Kārtas

num. Staciju un pieturu

nosaukumi

Attālums
km

no

iepriekšējās
stacijas

vai

pieturas
virzienā

Torņakalns-
Vents-

pils Staciju
un

pieturu

darījumu

apzīmē-

jumi

1 Torņakalns1 ) va

2 Zasulauks 4 V

3 Imanta 3 pbe
4 Babīte 3 V

5 Priedaine 4 V

6 Lielupe 2 V

7 Bulduri 1 V

8 Avoti2) 2 s

9 Dzintari 1 pbe
10 Majori 1 V

11 Dubulti 1 V

12 Jaundubulti2) 2 s

13 Melluži 1 1 V

14 Melluži II I pbe
15 Asari I 2 V

16 Asari II2) 1 s

17 Sloka 3 V

18 Ķemeri 9 V

19 Smārde 10 V

20 Tukums I. 11 V

21 Tukums II . 3 .-.
V

22 Zvāre ll pbe
23 Pūre 8 V

24 Kandava 5 V

25 Līgciems 3) 5 pl
26 Sabile 7 V

27 Stende ! 7 V

28 Līči 8 V

29 Spāre 11 V

30 Usma 8 V

31 Ugāle 10 V

32 Elšķene 16 pbe
33 Ventspils 12 V

1—33 ļ Torņakalns-Ventspilsl 173

Piezīme: >) Preču darījumus skat.

11. tabeles piezīmē.

2 ) Vasaras sezonā biļetes pārdod un arī

bagāžu un ekspressūtījumus pieņem un

izdod uz vietas pieturas kasē, bet ziemas

sezonā biļetes pārdod līdz Rīgas pas.-
Tukuma I līnijas stacijām un pieturām
virskonduktors vilcienā.

3 ) Biļetes līdz Rīgas pas.-Tukuma lj
Ventspils un Tukuma Il-Jelgavas linijas
stacijām un pieturām un Talsiem. Pieņem
piena sūtījumus līdz Jelgavai un Rīgas
pas.-Tukuma I linijas stacijām un pie-
turām.



15. Zasulauks-Bolderāja un Zasulauks-

Ilģeciems.

16. Čiekurkalns-Rīga preču un Ganības-

Rīga krasta.

II. NORMĀLĀ (1435 mm) PLATUMA

LĪNIJAS.

17. Zemgale-Daugavpils I pas.

18. Eglaine-Grīva-Daugavpils II preču.

19. Rīga pas.-Reņģe un Vaiņode-Liepāja
preču.

20. Priekule-Kalēti.

21. Jelgava-Meitene.

III. PIEVEDCEĻU (750 mm) PLATUMA

LĪNIJAS.

22. Gulbene-Valka-Ipiķi.

23. Sita-Bērzpils-Rēzekne I.

24. Liepāja pas.-Kuldīga un Kursa-

Pāvilosta.

25. Liepāja pas.-Rucava.

IV. LAUKU DZELZSCEĻU (600 mm)
PLATUMA LĪNIJAS.

26. Meitene-Bauska.

27. Jēkabpils lauku dzelzsceļi.

67. num., trešdien, 1938. g. 23. martā
Valdības Vēstnesis 3

Kārtas

num.

11

Staciju un pieturu

nosaukumi

Attālums
km

no

iepriekšējās
stacijas

vai

pieturas

virzienā

Zasulauks- Bolderāja Staciju
un

pieturu
1

darījumu

apzīmē-
1

jumi

ļ|

1

2

3

4

Zasulauks

Dzegužkalns 1 )

Spilve 1 )

Bolderaja

2

7

1

V

kp

kp
V

10

B Zasulauks

Iļģeciems 2 ) 6

V

m

1-2 Zasulauks-Iļģeciems 6

Piezīme: l ) Biļetes līdz Rīgas pas.-

Bolderājas linijas stacijām un pieturām.

2) Preču darījumi parastā ātruma sūtī-

jumiem.

ļ

Kārtas

num. Staciju un pieturu

nosaukumi

Attālums
km

no

iepriekšējās
stacijas!

vaipieturasvirzienā'Čiekurkalns-Rīga
preču
un

Rīga

krasta Staciju
un

pieturu
I

darījumu

apzīmē-

jumi
I

2

3

4

Čiekurkalns
Brasla 1 )
Ganības2)
Rīga preču3)

2*)
2

2

V

va

kp
m

1—4 Čiekurkalns-Rīga pr. 6

1

2

Ganības 2
)

Rīga krasta4) 2

kp
m

1—2 Ganības-Rīga krasta 2

Piezīme: •) Preču darījumus sk. I ta-

beles piezīmē.

2 ) Biļetes līdz Rīgas pas.-Rīgas 1

linijas stacijām un pieturām.

<rasta

3 ) No un uz Rīgu preču var nosūtīt:

a) parastā ātruma visādus sūtījumus;

b) lielā ātruma va§

sūtījumus.
;onu un gabalu

4) No un uz Rīgu krasta var nosūtīt:

a) vagonsutījumus, ar

vatos nomas laukumos, i

u. t. t.

izkraušam

noliktavās,

i pri-

kuģos

b) eksportsviesta sūtījumus un arī citus

ātri bojājošos lielā ātruma preču sīksūtī-

jumus ar izkraušanu valsts saldētavā.

c) nenomuitotus sūtījumus.

*) Piemērojams tikai pārvadājumiem no

un uz Rīgu preču un Rīgu krasta.

k?L ' ■
3

e

ca

ira

*

Staciju un pieturu

nosaukumi

Attālums
km

no

iepriekšējās
stacijas

vai

pieturas
virzienā

Zemgale-Daugav-
pils

I

pas.

Staciju
un

pieturu

darījumu

apzīmē-

jumi
1 Zemgale — V

2 Kurcums 5 V

3 Grīva 12 V

4 Daugavpils I pas.
1

) 7 va

1—4 Zemgale-Daugavpils
ļ I pas.

Piezīme: ') Preču

6 tabeles piezīmē.

24

darījumus skat.

E

S

re

s

Staciju un pieturu

nosaukumi

Attālums
km

no

iepriekšējās
stacijas
1

vai

pieturas
virzienā

Eglaine-Grīva- Daugavpils
II

pr.

i

Staciju
un

pieturu

darījumu

apzīmē-

jumi
1 Eglaine V

2 Ilūkste 9 V

3 Sventa1 ) 10 kp
■ 4 Grīva 8 V

. 5
Daugavpils II pas. 6 pbe

6 Daugavpils II pr.
2 ) 2 m

1—6 Eglaine-Daugavpils I
II preču 35

Piezīme: i) Biļetes līdz Daugavpilij
' pas., Grīvai, Ilūkstei, Eglainei un Zem-

galei.
2
) Preču darījumus skat 6. tabeles pie-

zīmē.

Kārtas

mim. Staciju un pieturu

nosaukumi

Attālums
km

no

iepriekšējās
stacijas

vai

pieturas
virzienā

Rīga

pas.-

Liepāja Staciju
un

pieturu

darījumu

apzīmē-

jumi
1 Rīga pas.') va

2 Rīga tirgus 1 ) m

3 Torņakalns2) 3 va

4 Atgāzene3
) 2 kp

5 Tīraine3) 3 kp

6 Baloži*) 5 va

7 Olaine 9 V

8 Blukas 3 pbe

9 Daibe 2
) 4 va

10 Lēna-) 5 va

II Poļi 3) 2 kp
12 Ozolnieki 2) 1 ms

13 Cukurfabrika3) 4 kp
14 Jelgava 2 V

15 Viesturi 2) 10 va

16 Dorupe3) 3 kpbe
17 Glūda 3 V

18 Krimūnas 7 V

19 Auri 6 V

20 Apgulde 4 V

21 Penkule 5 V

22 Bēne 7 V

23 Auce 11 V

24 Āvikne 7 V

25 Vadakste 6 V

26 Reņģe 5 V

27 Vaiņode 56 V

28 Elkuzeme 7 pbe

29 Priekule 10 V

30 Paplaka 6 V

31 Krogzemji3) 4 kp
32 Susta 5 pbe
33 Oavieze 7 V

34 Dubeņi 6 pbe
35 Liepāja pas.

2) 13 va

36 Liepāja preču2) 3 m

1—36 Rīga pas.-Liepāja

preču 234

Piezīme: 1) Preču darījumus skat.

1. tabeles piezīmē.
2 ) Preču darījumus skat. 11. tabeles

piezīmē.
3 ) Biļetes no Atgāzenes, Tīraines, Po-

ļiem un Cukurfabrikas līdz Rīgas pas.-

Jelgavas līnijas stacijām un pieturām, no

Dorupes līdz Jelgavas-Saldus un Krimūnu-

Reņģes līnijas stacijām un pieturām un

Rīgai pas. un no Krogzemjiem līdz Liepājas
pas.-Vaiņodes linijas stacijām un pieturām
un Reņģei.

Kārtas

num. Staciju un pieturu

nosaukumi

Attālums
km

no

iepriekšējās
stacijas

vai

pieturas
virzienā

Priekule-Kalēti Staciju
un

pieturu

darījumu

apzīmē-

jumi
1

2

3

4

Priekule

Purmsāte

Apule1 )
Kalēti

8

6

3

V

V

kp
V

1—4'

Pie

Kalēti

īlē

B

ac

! pas.-

Kārtas

num. Staciju un pieturu

nosaukumi

Attālums
km

no

iepriekšējās
stacijas

vai

pieturas
virzienā

Jelgava-Meitene Staciju
un

pieturu

darījumu

apzīmē-

jumi

1 Jelgava V

2 Dimzas 1 ) 9 kpbe

3 Platone 5 V

4 Vēžukrogs 1 ) 3 kpbe

5 Jaunplatone1
) 3 kp

6 Brieži 2 V

7 Mazeleja1
) 2 kp

8 Meitene 4 V

I—8 | Jelgava-Meitene

Piezīme: 1) Biļete
Meitenes linijas stacijām

Rīgai pas.

28 |

s līdz Jelgavas-
i un pieturām un

Kārtas

num. Staciju un pieturu

nosaukumi

Attālums
km

no

iepriekšējās
stacijas

vai

pieturas
virzienā

Gulbene-Ipiķi Staciju
un

pieturu
ļ

darījumu

apzīmē-

jumi

I Gulbene
— V

2 Stāmeriene 10 V

3 Kalniena 4 V

4 Anna
7 V

5 Umernieki 3 V

6 Alūksne 9 V

7 Alsviķi 8 V

Kārtas

nuni. Staciju un pieturu

nosaukumi

Attālums
km

no

iepriekšējās
stacijas

vai

pieturasvirzienā
Gulbene-
Ipiķi

Staciju
un

pieturu

darījumu

apzīmē-

jumi.
8 Vaidava 9 V

9 Laicene 1 ) 7 kp
10 Ape 3 V

11 Žuldini 45 V

12 Valka 11 V

13 Pedelei) 7 kp
14 Ērģeme 6 V

15 Omuļi 5 V

16 Piksari 11 V

17 Naukšēni 8 V

18 Rūjiena 7 V

19 Pendiga1 ) 8 kp
20 Ķirbeļi 6 V

21 Ipiķi ' 7 pbe

1—21 | Gulbene-Ipiķi 181

Piezīme: 1) Biļetes no Laicenes līdz

Gulbenes-Apes linijas stacijām un no Pe-

deles un Pendigas līdz Valkas-Ipiķu lini-

jas stacijām un pieturām.
iŠNki.'dF

Kārtas

num. Staciju un pieturu

nosaukumi

Attālums
km

no

iepriekšējās
stacijas

vai

pieturas
virzienā

Sita-Rēzekne
1

Staciju
un

pieturu
ļ

darījumu

apzīmē-

jumi

1 Sita V

2 Strazdiņi')2) 14 kva

3 Rugāji' 8 v

4 Kapūne1 ) 5 kp
5 Lazdukalns 5 V

6 Galvarii) 2) 3 kva

7 Bērzpils 5 V

8 Ica>)2) 3 kva

9 Strūžāni')2) 8 kva

10 Gaigala 5 V

11 Dricēni 8 V

12 Kugrai)2) 10 kva

13 Burzava 1) 2) 5 kva

14 Rēzekne 1 10 V

1—14 | Sita-Rēzekne I | 89 |
Piezīme: !) Biļetes līdz Sitas-Rēzeknes

I linijas stacijām un pieturām.

2 ) Preču darījumi sīkiem sūtījumiem.

Kārtas

num. Staciju nu pieturu

nosaukumi

Attālums
km

no

iepriekšējās
stacijas

vai

pieturas
virzienā

Liepāja
pas.-

Kul-

dīga

un

Kursa- Pāvilosta Staciju
un

pieturu

darījumu

apzīmē-

jumi

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

Liepāja pas.

Tosmāre 1 )2)

Kapsēde 1 )
Māteri 1 )
Medze 1 )
Ploce

Vērgale
Mežaine 1 )

Kārpa1 ) 2)
Saka

Kursa 1 )
Upenieki 1 )
Rīva 1 )
Stirna 1 )

Alsunga
Almale 1 )
Ēdole

īvande 1 )
Padure 1 )

Kuldīga

4

6

5

3

3

4

9

4

4

3

5

7

6

6

6

6

5

5

8

V

kva

kv

kv

kv

V

V

kv

kva

V

kv

kv

kv

kv

V

kv

V

kv

kv

V

1—20 Liepāja pas.-Kuldīga 99

l

2

Kursa 1
)

Pāvilosta 3

kv

V

1—2 | Kursa-Pāvilosta 3

Piezīme: >) Biļetes līdz Liepājas pas.-

Kuldīgas linijas stacijām un pieturām.

2) Preču darījumi sīkiem sūtījumiem.

Kārtas

num. Staciju un pieturu

nosaukumi

Attālums
km

no

iepriekšējās
stacijas

vai

pieturas
virzienā

Liepāja

pas.-
Ru-

cava Staciju
un

pieturu

darījumu

apzīmē-

jumi

1 Liepāja pas. — V

2 Alanda 1 ) 7 kpbe
3 Dubeņi 6 V

4 Otanķa1 ) 12 kpbe
5 Bārta 3 V

6 Slamste 1) 7 kpbe
7 Jēči 3 V

8 Pape1 ) 11 kpbe
9 Pūce') 4 kpb e

10 Rucava 2 V

1—io ļ Liepāja pas.-Rucava

Piezīme: l ) Biļetes I

Rucavas līnijas stacijām

55 ļ

īdz Liepājas pas.-

un pieturām.

Kārtas

num. Staciju un pieturu

nosaukumi

Attālums
km

no

iepriekšējās
stacijas

vai

pieturas
virzienā

Meitene-Bauska

Staciju
un

pieturu

darījumu

apzīmē-

jumi

1 Meitene V

2 Narvaiši 1
) 5 kpbec

3 Sesava 5 V

4 Mālukrogs1
) 2 kpc

5 Bērstele 4 V

6 Jāņukrogs 3 V

7 Mežotne 6 V

8 Īslīce 5 V

9 Bauska 3 V

1— 9 ļ Meitene-Bauska 33

Piezīme: ') Biļetes līdz Meitenes-

Bauskas Ūnijas stacijām un pieturām,

Jelgavai un Rīgai pas. Cukurbiešu sezonas

laikā preču darījumi vagonsūtījumiem.

A. Jēkabpils-Nereta.

JL'c aj 5 i

š 'l 'pl 3 J

E
3

Staciju un pieturu km
ās

st

is

vii -Ne |l

rtas

li

nosaukumi

ilums iekšēji (ietur; ibpils
3 3

3
E

;Z?P
_

irs

u %f1 Ķ Stac darī jum

1 Jēkabpils V

2 Aldaune 1 ) 8 kp
3 Ermīte1 ) 6 kp
4 Zilini 3 V

5 Salas') 4 kp
6 Zaķi') 4 kp
7 Jodeļii) 4 kp
8 Viesīte 5 V

8 Ževaldi') 5 kp
10 Sauka') 6 kp
11 Lone 4 V

12 Rempi 1
) 6 kp

13 Nereta 6 V

1—13 Jēkabpils-Nereta 61

Piezīme: l ) Biļetes no Aldaunes un

Ermītes līdz Jēkabpils-Neretas un Siliņu-
Aknīstes linijas stacijām un pieturām, no

Salām, Zaķiem un Jodeļiem līdz Jēkab-

pils-Neretas linijas stacijām un pieturām

un no Ževaldiem, Saukas un Rempiem

līdz Jēkabpils-Neretas un Daudzevas-Vie-

sītes linijas stacijām un pieturām.

B. Siliņi-Aknīste.

no acijas "zienā
e

turu īmē-
S
3
C

CS

ičs

g

Staciju un pieturu

nosaukumi

Attālums
km

iepriekšējās
st

vaipieturasvii
Šiliņi

-Aknīst

Staciju
un

pie

darījumu
apz

jumi

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Šiliņi
Lāčkalns 1 )

Vidsalai)
Bērzgale
Zasa

Dignāja')
Geidāni

Slate")
Susēja

1
)

Aknīste

3

4

9

5

6

5

4

5

7

V

kp
kp

V

V

kp

V

kp
kp
V

1—10 Siliņi-Aknīste 48

Piezīme: >) Biļetes līdz Jēkabpils-

Neretas un Siliņu-Aknīstes linijas stacijām
un pieturām.

C. Viesīte-Daudzeva.

Kārtas

nunt Staciju un pieturu

nosaukumi

Attālums
km

no

iepriekšējās
stacijas

vai

pieturas
virzienā

Viesīte-Daudzeva
Staciju

un

pieturu

darījumu

apzīmē-

jumi

1

2

3

4

Viesīte

Vārnava

Sunākste

Daudzeva
ni

1—4 Viesīte-Daudzeva 37 ■



28. Stendes-Ventspils lauku dzelzsceļi.

V. PRIVĀTI DZELZSCEĻI.

29. Valmieras šaursliežu pievedceļš
(750 mm).

30. Liepāja-Aizpute.

VI.

ATTĀLUMI
NO

PIEROBEŽU

STACIJĀM
LĪDZ

VALSTS

ROBEŽAI.

ATTĀLUMI
NO

PIEROBEŽU

STACIJĀM

LĪDZ VALSTSROBEŽAI

VII. APZĪMĒJUMU PASKAIDROJUMI.

Tabeļu 4. iedalē uzrādītie burti nozīmē

sekojošo:

v i) pārdod biļetes;

2) pieņem un izdod bagāžu,

pienu un ekspressūtījumus;

3) pieņem un izdod preču sūtī-

jumus.
va —l) pārdod biļetes;

2) pieņem un izdod bagāžu,

pienu un ekspressūtījumus;

3) izdara attiecīgai stacijai vai

pieturai atbilstošā piezīmē no-

sauktus preču sūtījumu darī-

jumus.

pbe —>) pārdod biļetes;

2) pieņem un izdod bagāžu,

pienu un ekspressūtījumus.

pl —i) pārdod biļetes;

2) pieņem pārvadāšanai pasa-

žieru vagonos pasažieru uz-

raudzībā neiesaiņotus (bez

taras) suņus, kaķus un iesai-

ņotus (tarā) istabas putnus;

2) pieņem pārvadāšanai bagāžas

vagonos un izdod neiesaiņotus

suņus, tāpat arī pasažieru,

bagāžas un ekspressūtījumu
tarifa 22. § 3. pk. paredzētos

neiesaiņotus un neizjauktus
satiksmes līdzekļus un sporta

piederumus.

m pieņem un izdod tādus preču

sūtījumus, kādi paredzēti šai

stacijai atbilstošā piezīmē.

s apzīmē pieturu, kurā vasaras

sezonā biļetes pārdod un ba-

gāžu, pienu un ekspressūtī-

jumus pieņem un izdod vai

ari tikai biļetes pārdod pie-
turas kasieris, bet ziemas se-

zonā biļetes pārdod vilciena

virskonduktors.

kp pietura, no kuras brauco-

šiem pasažieriem biļetes pār-
dod virskonduktors vilcienā,

saskaņā ar piezīmēm tabelēs.

kpbe pietura, no kuras brauco-

šiem pasažieriem biļetes pār-

dod virskonduktors vilcienā

~kp" burtā nosacītā kārtībā

un pieņem bagāžu, pienu un

ekspressūtījumus līdz visām

„v", ~va" un ~pbe" darī-

jumiem atvērtām stacijām un

pieturām un arī izdod bagāžu,
pienu un ekspressūtījumus.

kv pietura, kurā bez ~kpbe"

apzīmējumā minētiem darī-

jumiem virskonduktors vil-

cienā pieņem preču sūtījumus
līdz visām „v", „va" un

~m" darījumiem atvērtām

stacijām un arī izdod pie-

nākušās preces.

kva pietura, kurā bez ~kpbe"

apzīmējumā minētiem darī-

jumiem virskonduktors vil-

cienā pieņem un izdod preces

saskaņā ar tabelēs esošām

piezīmēm.

c pie citiem burtiem apzīmē

pieturu, kas cukurbiešu se-

zonas laikā atvērta vagon-

sūtījumu preču darījumiem.

n pie citiem burtiem apzīmē

pieturu bez patstāvīgiem ta-

rifa attālumiem, no kusas
braukuma vai veduma maksu

ņem par attālumu no iepriek-

šējās stacijas vai pieturas
ar patstāvīgiem tarifa attālu-

miem, bet par braukumu vai

pārvadājumiem uz šādu pie-

turu, līdz nākošai aiz

pieturas esošai stacijai vai

pieturai ar patstāvīgiem ta-

rifa attālumiem.

Šai nodalījumā ar „v",

„va" un „m" apzīmētās sta-

cijas komerciālās darbības

ziņa skaitāmas par stacijām,
bet ar pārējiem apzīmējumiem

par pieturām.

Ar šī rīkojuma spēkā stāšanos atcelti
1924. g. 156. rīkojums līdz ar tam pie-
vienotām attālumu tabelēm, kas izslud

..Vaid. Vēstn." 1924. g. 119. numurā un

„Dzelzsc. virsv. rīk. krāj." tā paša gada
20., 21., 22. un 23. num., un 1932. g.
394. noteikumi, kas izslud. „Vald. Vēstn."

1932. g. 20. num. un ~Dzelzsc. Vēstn."

tā paša gada 3. numurā.

Rīkojums stājas spēkā ar 1938. g.
1. maiju.

Satiksmes ministra v. ģen. J. Balodis.

Dzelzsceļu galv. direktors K. Bļodnieks

111. rīkojums.

Apstiprinu. 1938. g. 14. martā.

Satiksmes ministris B. E i n b e r g s_

Par grozījumiem un papildinājumiem

423. izpildu noteikumos pie dzelzsceļu

likuma pantiem.

423. izpildu noteikumos pie dzelzsceļu
likuma pantiem, kas izsludināti „Valdības

Vēstneša" 1935. g. 152. un 153.
numuros,

grozīti un papildināti ar vēlākiem rīkoju-
miem un arī ievietotiDzelzsceļu likuma un

izpildu noteikumu kopojumā, likuma 7. pan-

ta izpildu noteikumus grozīt un papildināt
šādi:

a) pirmo rindkopu izteikt šādā jaunā

redakcijā:

„Pasažieru braukuma, bagāžas, ekspres-

sūtījumu un preču veduma maksas aprē-

ķināmas saskaņā ar „Valdības Vēstneša"
1938. g. 67. numurā izsludināto 100. rīko-

jumu par Latvijas dzelzsceļu attālumiem.";

b) II nodalījumā pēc „e" punkta ievietot

šādu jaunu punktu:

„f) virzienā no Ērgļu-Jāņvārtu līnijas uz

visām līnijām vai otrādi no un līdz

Rīgas pasažieru stacijai.";

c) V nodalījumu izteikt šādā jaunā re-

dakcijā:

„V. Uzstādot attālumus turpmāk minē-

tos virzienos, attālumi saskaitāmi:

1) pār Glūdas mezglu virzienā no

„K" pl. līnijas uz „N" pl. līniju vai otrādi;

a) pasažieru, bagāžas un ekspressūtīju-

mu pārvadājumiem no un līdz Glūdas

stacijai;

b) preču sūtījumiem no un līdz Jel-

gavas stacijai;

2) no Rucavas-Dubeņu līnijas uz

Dubeņu-Priekules liniju un aiz tās-

esošām līnijām un otrādi;

a) pasažieru, bagāžas un ekspressūtīju-

mu pārvadājumiem no un līdz Dubeņu

stacijai;

b) preču sūtījumiem no un līdz Lie-

pājas pas. stacijai;

3) noKūdupes-Pakalniešu līni-

jas uz Kupravas -Jaunlatgales

liniju un aiz tās esošām līnijām vai otrādi;

a) pasažieru, bagāžas un ekspressūtīju-

mu pārvadājumiem no un līdz Vīksnas

stacijai;

b) preču sūtījumiem no un līdz Balvu

stacijai;

4) no Sitas-Burzavas līnijas uz

Burzavas-Jaunlatgales liniju un

aiz tās esošām līnijām un otrādi:

a) pasažieru braucieniem no un līdz

Burzavas pieturai, un

b) bagāžas, ekspres- un preču sūtīju-

miem no un līdz Rēzeknes I sta-

cijai." ;

d) VI nodalījumu pārnumurēt par „VII",.

nostrīpojot šī nodalījuma pēdējo teikumu,,

kas sākas ar vārdiem „Nosacīto attālu-

mu ...";

e) kā VI nodalījumu ievietot sekojošo::

„VI. Pārvadājumiem no Liepājas

pas. un preču stacijas pa „N" pla-
tuma ceļu uz Glūdu un aiz tās esošām

stacijām un pieturām vai otrādi piemēro-

jami tādi paši attālumi, kā pa „K" platuma

ceļu".

Rīkojums spēkā ar 1938. g. 1. maiju.

Dzelzsc. galv. direktors K. B1 odni e k s.

Ekspluat. direktors J. Stakle.

Valdības iestāžu paziņojumi.
Latvijas darba kameras kārtējā

pilna sapulce

notiks 1938. g. 3. aprilī, pīkst. 9.40, Rīgā,

13. janvāra ielā 3, ar šādu dienas kārtību:

1) kameras priekšsēdētāja atklāšanas

runa;

2) kameras darbības pārskats par

1937. gadu;

3) revizijas komisijas ziņojums;

4) darbības pārskata apstiprināšana;

5) revizijas komisijas viena locekļa

vēlēšana;

6) prezidija pilnvarošana iegūt un atsa-

vināt nekustamo mantu un kreditē-

ties saskaņā ar Likuma par Latvijas

darba kameru 5. pantu.

1938. g. 21. martā.

Priekšsēdētājs K. Egle.

Ģenerālsekretārs A. K 1 e i n h o f s.

Valdības Vēstnesis 67. num., trešdien, 1938.x. 23. martā
4

A. Stende-Mazirbe-Ventspils.

_ >

taci Irzie spīls 5 Ķ
g
3 Staciju un pieturu

c «> > t;
,M 00 g

0
c

-

—

re

C

nosaukumi ņA^> 5 3

re 51s Ja-S
īre grae "o

<
~

> tn
-2 re =

to -o

1 Stende V

2 Stendesmuiža1 ) 6 kpbe

3 Pastende 1 ) 3 kp
4 Talsi 5 V

5 Valdgale 4 V

6 Indini 1 ) 7 kp
7 Cīruļi 7 V

8 Plintiņi 9 V

9 Dundanga 8 V

10 Kurči 8 V

11 Šlitere») 6 kp
12 Mazirbe 12 V

13 Sīkrags 7 V

14 Lielirbe 8 V

15 Miķeltornis 9 V

16 Lūžņa 6 V

17 Oviši 10 V

18 jāunupe1 ) 6 kv

19 Akmeņdziras1 ) 5 kp

20 Staldzene 5 V

21 Dzērvlte 1 ) 1 kp
22 Mežapostenis1 ) 5 pl

23 Ventspils 2 v

1—23 | Stende-Ventspils 139

Piezīme: >) Biļetes no Stendesmuižas,

Pastendes un Indiņiem līdz Stendes Dun-

dangas linijas stacijām un pieturām, no

Šlīteres līdz Stendei, Talsiem, Valdgalei,

Indiņiem, Cīruļiem, Plintiņiem, Dundangai,

Kurčiem, Mazirbei un Ventspilij un no

Jaunupes, Akmeņdzirām, Dzērvītes un

līdz Ventspils-Mazirbes linijas stacijām un

pieturām.

B. Ventspils-Dundanga.

Attālums
km

no

iepriekšējās
stacijas

vai

pieturas
virzienā

Ventspils-
Dun-

danga Staciju
un

pieturu

darījumu

apzīmē-

jumiKārtas

num. Staciju un pieturu

nosaukumi

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Ventspils

Maurii)2)
Ogsils')

Pope
Rindai)
Virpe

Norai)
Lonastei)

Pācei)
Dundanga

V

5 kva

6 kv

7 v

4 kv

8 v

4 kp
3 kv

9 kv

5 v

1—10 Ventspils-Dundanga 51

Piezīme: ! ) Biļetes līdz Ventspils-

Virpes-Dundangas linijas stacijām un pie-
turām.

2) Preču darījumi sīkiem sūtījumiem.

C. Valdgale-Roja.

Kārtas

num. Staciju un pieturu

nosaukumi

Attālums
km

no

iepriekšējās
stacijas

vai

pieturas
virzienā

Valdgale-
Roja

Staciju
un

pieturu

darījumu

apzīmē-

jumi

1

2

3

4

5

6

7

Valdgale

Mežgravas 1 )
Valdemārpils
Popvāle 1 )
Lubai)

Rudiķii)
Roja'

5

6

4

6

6

6

V

kp
V

kp
kpbe

kpbe
V

1—7 | Valdgale-Roja

Piezīme: 1) Biļete:
Rojas linijas stacijām t

siem un Stendei.

33

z līdz Valc

īn pieturām
Igales-

,
Tai-

D. Valdgale- Mērsrags.

i

no tacijasrzienā ■srags :turu urfiē-
E

3

Staciju un pieturu km
ās

81

asvi ■Mēi "S.&

tas

r nosaukumi

ilums iekšēj (ietur igale- iju

ui

jumu
i

2 Att; iepr vaifVal( Stac dari jum

i Valdgale V

2 Laidze')2 ) 7 kpm

3 Sārcene 1
)
3) 3 kpc

4 Vandzene 4 V

5 Oktei) 4 kp
6 Pļava 6 v •

7 Engure 10 V

8 ĶipatH) 7 pbe
9 Mērsrags 5 V

1 —9 | Valdgale-Mērsrags 46

Piezīme: ') Biļetes līdz Valdgales-

Mērsraga linijas stacijām un pieturām,
Talsiem un Stendei.

2) Preču darījumi vagonsūtījumiem.

3) Cukurbiešu sezonas laikā preču darī-

jumi vagonsūtījumiem.

4) Pārdod biļetes un pieņem bagāžu un

ekspressūtijumus līdz Rīgas pas.-Tukuma

I-Stendes-Mersraga linijas stacijām un

pieturām.

Kārtas

numm. Staciju un pieturu

nosaukumi

Attālums
km

no

iepriekšējās
stacijas

vaipieturas
virzienā

Ainaži-Smiltene
un

Pāle
-Staicele

Staciju
un

pieturu

darījumu

apzīmē-

jumi

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14
15

16

17

18

19

20

21

Ainaži

Salace')

Lagaste 1 )

Zonepe
Mežkadaga1 )
Pāle

Ārciems

Puikule

Ozoli

Kauguri1 )

Dikļi')
Dauguļi
Zilaiskalns

Kokmuiža

Jāņuparks
Valmiera

Cempi1 )
Jaunvāle

Biksēja
Stariņi*)
Smiltene

7

3

9

3

7

7

7

3

4

5

7

9

5

4

4

9

4

7

5

7

V

kpbe
kpbe

V

kpbe
V

V

V

V

kpbe
kpbe
V

V.

V

V

V

kpbe

V

V

pbe
V

1—21 Ainaži-Smiltene 116

1

2

3

Pāle

Pavāri 1 )
Staicele

7

9

V

kpbe
V

1—3 | Pāle-Staicele 16

Piezīme: J ) Biļetes no Salaces, La-

gastes, Mežkadagas un Pavāriem līdz kai-

miņu stacijām, no Dikļiem līdz kaimiņu

stacijām, Valmierai, Jāņuparkam un Pui-

kulei, no Kauguriem līdz kaimiņu stacijām
un Puikulei, no Cempiem līdz kaimiņu

stacijām un Smiltenei.

2) Ieslēgta satiksmē] ar Rīgu pas.,

Valmieru, Jaunvāli, Biksēju un Smilteni.

.2,c, 3 ,i

š 'iil |,|

8
3 Staciju un pieturu

km
ās

sl

jsvi Aiz[ •s.|

tas

n

nosaukumi ļums ekšēj ietur, āja- iju

ui

urnu
ICS

2
"

£•
£ o.'5.Si

<.£>-) 55 •S .5,

I Liepāja -i_ V

2 Krustojums 1 ) 6 Pl
3 Ilgi2 ) — npbe
4 Grobiņa 6 V

5 Rolava 5 pbe
6 Danči 2) — npbe
7 Lieģi 6 V

8 Rāva2) — npbe
9 Dunalka 11 V

10 Cīrava2) — npbe
11 Marija 9 V

12 Aizpute 7 V

1—12 Liepāja-Aizpute 50

Piezīme: l ) Biļetes līdz Liepājai un

Grobiņai.
2 ) Biļetes, bagāža uti ekspressūtījumi

līdz 1;aimiņu stacijām, Liepājai un: Aiz-

pūtei.

Krievu

(1524

mm)

Normāla

(1435mm)

Pievedceļu
(750

mm)

platuma

ceļiem

platuma

ceļiem

platuma

ceļiem

Valka-Igaunijas
rob

.10

km

Zemgale-Polijas
rob.

2

km

Ape-Igaunijas

rob.
5

km

Rītupe-SPRS
rob.

3

„

Eglaine-Lietavas
,,

6

„

Žuldiņi-Igaunijas
,,

5

,,

Zilupe-SPRS
rob.

4

Meitene-Lietavas
,,

6

..

Ipiķi-Igaunijas

,,

2

,,

Indra-SPRS
rob.

8

..

Reņģe-Lietavas
„

2

»

Vaiņode-Lietavas
„

10

„

Kalēti-Lietavas
„

4

..



Zemes ierīcības komitejas paziņojums.
Zemes ierīcības komiteja atsavina saskaņā ar noteikumiem par valsts zemju

izlietošanu un atsavināšanu („Vald. Vēstn." 1937. g. 229. num.) šādus zemes īpašumus:

Pieprasījumi uz šiem īpašumiem, izpildot Zemes ierīcības komitejas valsts atsavi-

nāmās zemes pieprasījumu veidlapu, jāiesniedz Zemes ierīcības komitejā, Rīgā, Raiņa
bulvāri 6, 28. dz., 253. istabā līdz š. g. 16. aprīlim (ieskaitot).

lesniegtos pieprasījumus izskatīs Zemes ierīcības komitejas atsavināšanas komi-

sijā š. g. 26. aprīlī, pīkst. 9.30 Reimersa ielā 1, 22. dz., 200. istabā.

Komitejas sekretārs Ž. Krūmiņš.

Kanclejas pārzinis P. Taupmanis.

Zemes ierīcības komiteja atsavina saskaņā ar noteikumiem par valsts zemju ...

Lipīgu slimību pārskats

Veselības departaments.

*) Numerācija pēc Parīzē 1929. g. 19. oktobrī pieņemtās starptautiskās slimību nomenklatūras.

**) Pagaidu skaitļi.

Lipīgu slimību pārskats
no 1938. g. 1. līdz 31. janvārim.

Izlabojums.

„Valdības Vēstneša" š. g. 64. nutn. iz-

sludinātos Noteikumos par aizsargu orga-

nizācijas iekārtu un aizsargu pienākumiem,
tiesībām un apmācību 39. pants jālasa
šadi: „Šajos noteikumos neminēto aiz-

sargu organizācijas amatpersonu pienā-
kumus un tiesības speciālo uzdevumu

veikšanā un eventuāli vienību iekšējā pār-
valdībā tuvāk nosaka instrukcija, ko iz-

strādā aizsargu stabs un apstiprina sa-

biedrisko lietu ministris", un 93. panta

1. punkts jālasa: „1) pateicība un uzslava

mutiski, rakstiski, ierindas priekšā un

pavēle;". 95. panta 1. punkta vārdu

„mutes vārdiem" vietā jālasa „mutiski" un

2. punktā vārdu „arīrakstveidā" vietā jā-
lasa: „arī rakstiski".

Meklētizbeidzamo personu 2267. saraksts.

45208. Efrosims Čakovs. 50776/37.

45209. Vladislavs Giļlis. 10824/24.

45210. Helēna Greibs, 30533/29.
45211. Morduchs-Šmuils Griškans. „Valdlbas

Vēstn." 241/26.
45212. Jānis Gulbis. 1069/21.

45213. Antons Jakimavičius. 34579/31.
45214. Jūlija Jurenaite. 13224/25.

45215. Andrejs Juta. 5016/22.

45216. Jakobs Kivlenieks. 34626/31.

45217. Anna Kononovs. 35775/31.
45218. Emiilja Lagzdiņš. 5755/22.
45219. Aleksandrs Lembergs. 40485/33.
45220. Jēkabs Reimanis. 30556/29.

Rīgā, 1938. g. 19. martā.

Kriminālās policijas pārvaldes

priekšnieks J. S i 1 ar ā j s.

Darbvedis H ū n s.

Māksla.

Nacionālā opera.

A. Vāne un A. Priednieks dziedās „Toskā"
trešdien, 23. martā. Skarpija A. Kaktiņš.
Puscenas ierobežotā skaitā.

Ceturtdien, 24. martā, operete „Roz-
mar i ja". Piedalās L. Blūmentāle, T. Brilts
u. c. Diriģents J. Kalniņš. Parastās puscenas.

Dž. Pučini operas „Manonas Lesko" pirmizrāde
diriģenta L. Blecha vadība piektdien, 25. martā.

Režisors J. Zariņš, dekorators R. Suta, kor-

meistars T. Kalniņš. Galvenās partijas dzied

M. Brechmane-Štengele, A. Kaktiņš, M. Vētra,
T. Matīss. Derīga pirmizrāžu' abonementa

6. biļete.

Sestdien, 26. martā, operete „Z ella

meistariene" ar L. Blūmentāli un N. Va-

siljevu. Diriģents-J. Kalniņš. Puscenas ierobe-

žotā skaitā.

Prāgas un Sofijas valsts operu pirmais solists

tenors Konstantīns Kareņins viesosies „Pīķa
dāmā" Hermaņa partijā pirmdien, 28. martā.

Operas „Manonas Lesko" ģenerālmēģinājumā
ceturdien, 24. martā, pīkst. 11, abonentiem un

goda viesiem ieeja, uzrādot kartes.

Nacionālais teātris.

Trešdien, 23. martā, pīkst. 19.30 par
lētām cenām ~Ko n c e r t s".

Ceturtdien, 24. martā, pīkst. 19.30 lētā

izrādē ~A n ne m ar i j a".

Piektdien, 25. martā, pīkst. 19.30 lētā

izrādē ~K alē ja līga v a".

Sestdien, 26. martā, pīkst. 15.30 skolēnu

A. 4. abonementā „K un g s pie vārtiem";

pīkst. 19.30 lētā izrādē „A n ne m ar i ja".

Svētdien, 27. martā, pīkst. 14 „K u ng s

pie vārtiem"; parastās puscenas; pulk-
sten 19.30 „Kalē ja līgava".

Nākamā pirmizrādē 1. aprilī E. Zālītes jaunā
komēdija ~Mūžīgi vīrišķais" J. Oša režijā,
V. Valdmaņa dekorācijās. Biļetes jau dabūjamas.

Dailes teātris.

Trešdien, 23. martā, pīkst. 19.30 „Z e m e

un mīlestība".

Ceturtdien, 24. martā, pulksten 19.30

tautas izrādē „Ä k s t s".

Piektdien, 25. martā, pīkst. 19.30

~Zem e un mīlestība".

Sestdien, 26. martā, pīkst. 19.30 tautas

izrādē „R o k s i ja s futbolkomand a".

•Svētdien, 27. martā, pīkst. 14, tautas iz-

rādē „Äksts"; pīkst. 19.30 „Zem e un

m ī 1 es t ī b a".

Dailes teatŗa Mazais ansamblis.

Trešdien, 23. martā, pīkst. 20 Iļģu-
ciemā, Daugavgrīvas ielā 50 „Krist ap s

Kaugur s".

Latvijas konservatorijas kārtējais audzēkņu
vakars trešdien, 23. martā, pīkst. 19. leeja pret
programām par 30 sant.

Čellistes Rajas Garbuzovas atvadkoncerts piekt-
dien, 25. martā, Konservatorijā. Pie klavierēm

franču pianists Lidia Hartvigs.

Telegramas.
(Latvijas telegrāfa aģentūras telegramas.)

Lietavas valdība neesot demi-

sionējusi.

Parizē, 22. 111. (Havass). Lietavas
sūtniecība Parizē ziņo, ka pretēji laik-

rakstos izplatītai informācijai lietaviešu

Ministru kabinets neesot demisionējis.

Poļu-lietaviešu sarunas turpinās.

Varšavā, 23. 111. (Havass.) Poļu-

lietaviešu sarunas turpinās. Poļu tech-

niskā komisija vakar izbraukusi uz robežu,
lai satiktos ar tādu pat lietaviešu komisiju.

Rīt, 24. martā, gaida ierodamies Varšavā

Lietavas dzelzsceļu komisiju, kas vedīs

sarunas par Viļnas-Kaunas dzelzsceļa sa-

vešanu kārtībā.

KURSI.

Rīgas biržā 1938. gada 23. martā.

Devizes: Ls

1 Amerikas dollars 5,03—5,13
1 Anglijas mārciņa 25,16—25,28

100 Francijas franku 15,25—15,85
100 Beļģijas beigu 84,80—86,30
100 Šveices franku 115,85—117,35
100 Itālijas liru 26,49—26,99
100 Zviedrijas kronu 129,00—131,00
100 Norvēģijas kronu 125,75—127,75
100 Dānijas kronu 111,60—113,60
100 Austrijas šiliņu. ......

100 Čekoslovakijas kronu
. . . 17,55—18,05

100 Holandes guldeņu 279,60—282,60
100 Vācijas marku 202,46—204,46
100 Somijas marku 11,00—11,30
100 Igaunijas kronu 137,95—139,95
100 Polijas zlotu 95,00—96,60
100 Lietavas litu 85,00—86,20
100 Dancigas guldeņu 95,00—96,60

Vērtspapīri:
6% Latv. hip. bankas ķīlu zīmes 95,00—96,50
Valsts zemes bankas 4% (6%)

parādu pārjaunoš. II sērijas
ķīlu zīmes 99,00—100,00

1931. g. iekš. ceļu aizņem, oblig. 19,00—20,00
6% Rīgas hip. biedr. ķīlu zīmes 87,00—88,00
6% Rīgas privātu ķīlu zīmju

kred. biedr. ķīlu zīmes . . . 87,50—88,50
Latv. Valsts 5% kreditzīmes

. . 99,00—101,00

Rīgas biržas kotacijas komisijas

priekšsēdētāja v. (paraksts).
Zvērināts biržas mākleris P. Rupners.

Tiesu

sludinājumi

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod.,

pamatojoties uz Civilprocesa

nolikuma 1575. p., paziņo,ka_l93B.
gada 30. martā tiesas sede no-

lasīs Elizabetes (Līzes) Lūsis,

(Lūss), dz. Ozols (Ozoliņš), tes-

tamentu. Elizabete Lūsis, dzlm.

Ozols, dzimusi 1875. g. un mi-

rusi 1937. g. 17. septembrī
Taurupes pagastā.

1938. g. 19. martā.

2620. 1. 44314p

Priekšsēdētāja b. J. D r an d e.

_

Sekretārs E. Lasmanis,

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod.,

Pamatojoties uz Civilprocesa

nolikuma 1575. p., pazino.ka 1938.

şada 30» martā tiesas sēde no-

tosīs Eduarda Krauzes un viņa
sievas Līzes, dzim. Ronis, tes-

tamentu. Eduards Krauze dzi-

mis 1874. g. 18. martā Rīgā un

miris 1938. g. 3. februārī Rīga.

1938. g. 19. martā.

2619. i 44315P

Priekšsed. b. J. D r a n d e.

____Sekretars E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod.,

Pamatojoties uz Civilprocesa
nolikuma 1575. p., paziņo, ka 1938.

pda 30. marta tiesas sede no-

«sīs Jana Upes testamentu.

Jānis Upe dzimis 1876. g. 7.

marta un miris 1937. g. 23. jū-

nijā Pļaviņu pagastā.

1938. g. 21. martā.

2635. 1. 44316p

Priekšsēd. b. J. D r a n d e.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod.,

pamatojoties uz Civilprocesa
nolikuma 1575. p., paziņo, ka 1938.

gada 30, marta tiesas sede no-

lasīs Jāņa Cauča testamentu.

Jānis Caucis dzimis 1862. g.

31. decembrī (v. st.) un miris

1937. g. 28. oktobrī Ķieģeļu pag.

1938. g. 19. martā.

2610. 1. 44317p -
Priekšsēdētaja b. J. D r a n d e.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-

cības reģistra nodala uz tirdz-

niecības reģ. not. 39. p. pamata

paziņo, ka Rīgas apgabaltie-

sas tirdzniecības „A" reģistra

ar reģistra 4364. num., pamato-

joties uz tirdzniec. reģ. ties-

neša 1938. g. 17. marta lēmumu,

ierakstīta vienpersonīga tirgo-

tāja Elionora - Livija Ādams ar

firmu ~Eksportolu izvērtēšanas

centrs ~Zvaigzne" īpašn. E.

Ādams".

Vienpersonīga tirgotajā, 1916.

gada 7. septembrī Krievija,

Permas gub. dzim. Elionora-

Livija Ādams, dzīvo Rīga, Brī-

vības bulv. 1, 6. dzīv.

Uzņēmuma darbība atklāta

1938. g. 15. marta. Uzņē-

mums
olu izvērtēšana eks-

portam atrodas Rīgā, L.

Maskavas ielā, . sarkanā spī-

ķerī 36. 44131p

Rīgā, 1938. g. 17. martā.

Tirdzn.reg.tiesn.M.Grundulis.

Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-

cības reģistra nodala uz tirdz-

niecības reg. not. 39. p. pamata

paziņo, ka Rīgas apgabaltie-
sas tirdzniecības „A" reģistra
4365. num'., pamatojoties uz

tirdzniec. reg. tiesneša 1938. g.

17. marta lēmumu, ierakstīts

vienpersonīgs tirgotājs Pēteris

Antons ar firmu ..Kokrūpniecība

Pēteris Antons".

Vienpersonīgs tirgotājs, 1877.

gada 26. aprilī Stopiņu pag.

dzimušais Pēteris Antons, dzīvo

Rīgā, Indrānu ielā 22, 12. dzlv.

Uzņēmuma darbība atklāta

1921. g. oktobrī.

Uzņēmums koku apstrā-

dāšanas darbnīca atrodas

Rīgā, Indrānu ielā 20.

Pilnvarnieks Arvīds Antons

ar 1936. g. 7. aprilī izdotu

pilnvaru. 44138.

Rīgā, 1938. g. 17. martā.

Tirdzn. reg. tiesn. M. G r un d u 1 i s.

Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-

cības reģistra nodaļa uz tirdz-

niecības reģ. not. 39. p. pamata

paziņo, ka Rīgas apgabaltie-

sas tirdzniecības „A" reģistra

4366. nutn., pamatojoties uz

tirdzniec. reg. tiesneša 1938. g.

17. marta lēmumu, ierakstīts

vienpersonīgs tirgotājs ar firmu

..Roberts Brensons".

Vienpersonīgs tirgotājs, 1889.

gada 7. martā Jelgavā dzim.

Roberts Brensons, dzīvo Rīgā,

Dzirnavu ielā 64, 1. dzīv.

Uzņēmuma darbība atklāta

1932. g. 1. janvārī.

Uzņēmums aģentūra (spo-

guļu stikls un stikla apstrādā-

šanas piederumi u. c. pr.) at-

rodas Rīgā, Dzirnavu iela 64,

1. dzīv. 441320

Rīgā, 1938. g. 17. martā.

Tirdzn. reg. tiesn. M. G r a n du 1 i s.

Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reg. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „A" reģistra
ierakstītās firmas „A. Stancke

& Co" (Rīgā. L. Smilšu ielā 20)

reģistra 115. folija, uz tirdznie-

cības reg. tiesneša 1938. gada

18. marta lēmuma ierakstīts:

saskaņā ar paziņojumu, šī fir-

ma 1938. g. 15. martā likvidē-

jusi dziju un audumu noliktavu

Rīgā, Ganību dambī 30.

Rīgā, 1938. g. 18. martā.

Tirdzn. reg. tiesn. M.G r un d u 1 i s.

Sekretārs A. Bērziņš

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņa ar tirdzn.

registr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „A" reģistra

ar firmu „A. Stancke & Co"

(Rīgā, L. Smilšu iela 20) re-

gistra 115. folijā, uz tirdzniec.

reg. tiesneša 1938. g. 17. marta

lēmuma pamata ierakstīts: šai

firmai ir arī Rīgā, Jelgavas

ielā 68/72 kokvilnas noliktava.

Rīgā, 1938. g. 17. marta.

Tirdzn. reg. tiesn.M. G r un d u 1i s.

Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reg. nodala, saskaņā ar tirdzn.

registr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „A"_ reģistra

ierakstītās firmas „Bra|i Perēs"

(Rīgā, L. Grēcinieku iela 25)

reģistra 189. folijā, uz tirdzniec.

reg. tiesneša 1938. g. 16. marta

lēmuma pamata ierakstīts: šī

firma 1938
L

g. 28. februārī at-

vērusi Rīga, L. Grēcinieku iela

28 dzelzs un tērauda noliktavu.

Rīgā, 1938. g. 16. martā.

Tirdzn. reg. tiesn. M. G r un d u 1 i s.

Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reg. nodala, saskaņa ar tirdzn.

registr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „A" reģistrā

ierakstītās firmas „Starptau-

tiskais finieru eksports Jakob-

sons un biedrs" (Rīgā, Smilšu

ielā 8/10, 7-a dzīv.), reģistra

322. folijā, uz tirdzniec. reģ.

tiesneša 1938. g. 16. marta lē-

muma pamata ierakstīts: pro-

kūristam Filipam Jakobsonam

pilnvara - prokura izdota arī

1938., 1939. un 1940. gadam.

. Rīgā, 1938. g. 16. marta.

Tirdzn. reģ. tiesn. M. G r un d u 1 i s.

Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reg. nodaļa, saskaņā ar tirdzn.

registr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „A" reģistrā

ierakstītās firmas „K. Erchardt

un Co" (Rīgā, Raiņa bulv. 15)

reģistra 729. folijā, uz tirdzniec.

reg. tiesneša 1938. g. 16. marta

lēmuma pamata ierakstīts:

1) saskaņā ar paziņojumu,
Leontīnei Kvaskovs izdotā piln-

vara - prokura 1938. g. 15. mar-

tā atsaukta;

2) Prokūrists Fridrichs - Ar-

turs Fitlers (Friedrich Arthur
Fittler) ar 1938. g. 11. martā

izdotu pi'lnvaru-prokuru.

Rīgā, 1938. g. 16. martā.

Tirdzn. reg. tiesn. M. G r un d u I i s.

Sekretārs A. Bērziņš.

Liepājas apgabaltiesa.

saskaņā ar Civilproc. nolik.

1575. p., paziņo, ka tiesas 1938.

gada 31. marta atklātā tiesas

sēdē nolasīs 1937. g. 19. okt.

Embūtes pagastā mirušās Pe-

lagejas Nikandrovs pēdējās gri-

bas rīkojuma aktu.

Liepāiā, 1938. g. 17. martā.

L 415m/38. 44333p

Priekšsēd. b. A. K i r š f e 1 d s.

Sekretārs E. Speķis.

Jelgavas pils. bāriņtiesa iz-

sludina par nederīgu nozaudēto

53. aizbildņa apliecību, kas 1934.

gada 2. febr. izdota nepilng.

Ainas-Hildas Biedrirjš aizbil-
dnim Jēkabam Skujam. 44224g

67. num., trešdien, 1938. g. 23. martā
Valdības Vēstnesis

Redaktors Jānis Ozols.

Šim numuram 8 lapas puses.

5

īpašuma atrašanās vieta: īpašuma izmantošanas Zemes

kopplatība
Novērtējuma

apriņķis, pagasts, pilsēta veids un apzīmējums
suma

ha Ls

Tukuma apr. Tumes pag. piegriezuma gabals 5,63 330
—

Jaunmoku meža 6F, Fa num.

Tukuma apr. Tukuma pilsētas apbūves zemes gabals 0,475 475,—
484F num.

Tukuma apr. Tukuma pilsētas apbūves zemes gabals 0.5 500 —

485F num.

Tukuma apr. Tukuma pilsētas apbūves zemes gabals 0,55 550
—

486F num.

Tukuma apr. Tukuma pilsētas apbūves zemes gabals 0,5125 512, —

Aizputes apr. Sakas pag.

487F num.

zemes gab. 5F num. 25,23 280, —
Maz-Gulēnu māju

Aizputes apr. Sakas pag. zemes gab. 109Fa num. 1,78 25,
—

Sakas (Upes) saimniecības
(uzmērīšana

Rīgas apr. Olaines pag, Rīgas-
Ls 15,—)

50,—piegriezuma gabali 0,391
Jelgāvas šosejas brīvjoslas 93F un 55F num. (uzmērīšana

Valkas apr. Bilskas pag.

Ls 10,—)
48,—piegriezuma gab. 2,37

Blomu saimniecības 128F mitn. (uzmērīšana

Valkas apr. Bilskas pag.

Ls 15,—)
45 —piegriezuma gab. 2,26

Blomu saimniecības 127F num. (uzmērīšana
Ls 15,—)

Apriņķu un

pilsētu

nosaukumi

1.*)

Tvphus

abdom.

2.

Paratvphus
5.

Febris

undulans

7.

Morbilli
8.

Scarlatina
9.

Pertussis
10.

Diphtheria
11.

Grippa
s.

influenza

13.

Dvsentria
15.

Ervsipelas
16.

Po!iomyel.
ac.

et

polioenc.
ac.

(Morb.

Heine

Medin).

ļ

18.

Mening.

cerebrospin.
epid.

20.

Pustula

ma!igna(Ba-
cillus

anthr.)

23.

Tuberc.
app.

respir.

33.

Lepra

ļ

38.

Malaria
88a.

1)

Trachoma
115c.

Parotitis
epid.

140.

Abortus

septicus

145a.

Septicaemia
puerp.

77c.

Intoxicatio
e

plumbo

77.

Intoxicatio
per

ali-

menta

(Botulismus)

Rīgā 9 2 122 31 28 9 17 90 1 1 15 3 1 1

Rīgas apr. . . .
— — — —

34 63 1 11
—

5
— —

I 24
—

3
—

: 2 — >—>

Cēsu
,,

.
. .

— 1 — — 51 13 — 23 —
3 1 —- 13 — —

—
1 1

—

A-

Valmieras apr. .
— — — — -15 9

—
4

—
3

—
1

—
10

— —> 2 1 1 1

Valkas
,, . 1 — — — 16 — 6 — — 1 2 1 1 12 — — 1 .—! — — —

Madonas
,,

. 1
— — —

28 101 15 4
—

4 1
— —

11
— — 1 1 1 — —

Liepājā . . . .

5 — — — 24 36 1 15 — 8 ļ — — 12 —

'— 2 18 —
— .—>

Liepājas apr.. . 2
— —

1 7 5 1 17
— — — —

8
— — —

1
-— -— —

Aizputes
,,

. . — 1 — — 29 40 3 13 —ļ 1 2 — — 2 — —
— —

— —

Kuldīgas
„

. . 2 — — —
12 33 3 2 — 1 2

—
6

— —

— I 2 1
— ,—

Ventspils
„

. . — — — 6 24 3 11 — 1 — — — 9 2 1 1 — 2 2 —
—

Talsu
;, . . "T

—
3 30 37 1 11

—
6

—
—

—
8

— —
6

—
1

— — —

Tukuma
„

. . . — —
7 34 — 4 — 1 — — — 10 — — 2 —

1
-— — >—

Jelgavā . . . . 3 1 — — 6 13 10 — ; 2 —
—

—
7

— —
1

—
1
— — — —

Jelgavas apr.. . — — — —
11 38 11 1 3 I 1 —' 15 — — 1 —

—
— — —

Bauskas
„ . . 1 —; — 2 31 — 4 — — 7 — — 2 ; — — — —

Jēkabpils
„ .

. 2 2 — —
11 6 8 2 — — j — — 4 — — — — —

— —

Ilūkstes
„ . . '.

— —

ļ
— 13 6 11 ' 4 — —

2
— — 3 1 1 — — —

Daugavpilī. .
.

— —

1
1 5

—
4 1 5 — •— 5 — — 5 — 1

—
1

Daugavpils apr.. 2 —

! 6 7 10 4 —
1

— 22 — — 22 — 1 — —

Rēzeknes
,,

5 1 I 23 23 7 13 2 —. 2 — 14 — — 3 1 — 1
— . —

Ludzas
,,

2
—

— 4 16 5 1 3 1 — H, —

— 4 — 2 — —

Jaunlatgales
,,

—

'
— I 2 34 4 2 — 4 1 2 — 11 — — 9 —

—
— —

Kopā 36 5 —
9 464 594 127 163 — 74 11 8 2 313 3 1 69 36 12 14 1 2



Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar Civilproc. nolik.

1575. p., paziņo, ka tiesas 1938.

gada 31. marta atklātā tiesas

sēdē nolasīs 1935. g. 3. ļanvarī
Ivandes pagasta miruša Jura

Koopas pēdeias gribas rīkojuma

aktu. L 509m/38. 44332p

Liepājā, 1938. g. 17. martā.

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.

Sekretārs E. Speķis.

Daugavpils apgabalt. 3.civilnod.,

saskaņā ar Civilproc. nolik.

1575. p., paziņo, ka 1938. gada

8. aprilī minētās nodaļas atklāta

tiesas sēdē attaisīs Jēkaba Ni-

kanova testamentu. Jēkabs Ni-

kanovs dzimis 1859. g. un mi-

ris 1937. g. 30. septembrī Pil-

das pagastā.

Daugavpilī, 1938. g. 19. martā.

L. 97a/38. 44170g

Priekšsēdētāja b. J. Dāvis.

Sekretāra v. i. J. Tiltiņš.-

Daugavpils apgabalt.3.civilnod.

saskaņā ar Civilproc. nolik.

1575. p., paziņo, ka 1938. gada

8. aprilī 'minētās nodaļas atklāta

tiesas sēdē attaisīs Mitrofana

Belova testamentu. Mitrofans

Belovs dzimis 1860. g. un miris

1937. g. 30. novembrī Linavas

pagastā.

Daugavpilī, 1938. g. 19. martā.

L. 115a/38. 44171a

Priekšsēdētāja b. J. Dāvis.

Sekretāra v. i. J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt. 3.civilnod.,

saskaņā ar Civilproc. nolik.

1575. p., paziņo, ka 1938. gada

8. aprilī minētas nodaļas atklāta

tiesas sēdē attaisīs Alekša Mai-

kova testamentu. Aleksis Mai-

kovs dzimis 1868. gada un mi-

ris 1937. g. 4. novembrī Upma-

les pagastā .

Daugavpilī, 1938. g. 19. martā.

L. 33a/3&. 44172g

Priekšsēdētāja b. J. Dāvis.

Sekretāra v. i. J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt. 3.civilnod.,

saskaņā ar Civilproc. lik.

1575. p., paziņo, ka 1938. gada

8. aprilī minētas nodaļas atklāta

tiesas sēdē attaisīs Aleksandra

Prikuļa testamentu. Aleksandris

Prikulis dzimis 1883. g. 11. sep-

tembrī un miris 1937. g. 16. sep-

tembrī Krimu'ldas sanatorija.

Daugavpilī, 1938. g. 19. martā.

L. 35a/3®. 44173g

Priekšsēdētāja b. .1. Dāvis.

Sekretāra v. i. J. Tiltiņš.

Rīgas 16. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Civirproc. nolik.

1776.—1779. pantiem un savu

lēmumu, izsludina par atsauktu

un nederīgu pilnvaru, ko Er-

nests Rence izdevis Jānim Lā-

cim, un ko apliecinājusi Rīgas

notare E. Mālītis 1935. gada

25. septembrī ar reg. 5627. nu-

muru, un arī visas tas pilnva-

ras, kas izdotas uz minētas

pilnvaras pamata. 534. 1.

1938. g. 19. martā. 44210g

Miertiesnesis E. Maurers.

Rīgas pils. 17. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Civillik. 143. ņ
L,

paziņo, ka 1938. g. 18. marta

laulāto mantisko attiecību re-

ģistra 1198. lapā ierakstīts, ka

starp laulātiem Rafaeli Gosu

(Gozs), dzim, 1910. g. 26. de-

cembrī Rīgā. un Ernu Goss,

dzim. Epšteins, dzim. 1909. g.

11. maijā Rīga, no 1938. gada

6. febr. pastāv visas mantas

šķirtība (Civillik. 117. p. un

turpm. p.), kas nodibināta ar

1938. g. 2. febr. Rīgā, notāra

B. Zemgaļa kantorī ar reģ.

1455. num. noslēgto līgumu.

1938. g. 18. martā.

1198. r. 1. 44212g

Miertiesnesis 2. Jumiķis.

Sekretārs A. Duntaus.

Rīgas pils. 18. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Civillik. 143. p.,

paziņo, ka 1938. g. 16. marta

laulāto mantisko attiecību re-

ģistra 1101. lapā ierakstīts, ka

starp laulātiem Sīmani (Simeo-

nu) Volkovu, dzim. 1875. gada

28. aprīlī Pēterpilī, Krievijā, un

Kristīni-Aneti Volkovs, atr»

Šmits, dzim. Šterns, dzim. 1876.

gada 26. oktobrī Kuldīgā, no

1938. g. 5. marta pastāv visas

mantas šķirtība (Civillik. 117. p.

un turpm. p.), kas nodibināta ar

1938. g. 23. febr. Rīgā, notāra

V. Blūma kantorī ar reg. 1706.

num. noslēgto līgumu.

1938. g. 16. martā.

1101. r. 1. 43726g

Miertiesu. J. K re ic b e r g s.

Sekretāre Z. Kalniņš.

Rīgas pils. 18. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Livil lik. 143. p.,

paziņo, ka 1938. g. 18. martā

laulāto mantisko attiecību re-

ģistra 1102. lapā ierakstīts, ka

starp laulātiem Kurtu, Teodoru,

Voldemāru Bekmani, dzim.
1908. g. 2. februārī Rīgā, un

Edīti Bekmanis, dzim. Frike

(Fricke), dzim. 1916. g. 10. mai-

jā Orenburgā, Krievija, no

1938. g. 15. marta pastāv visas

mantas škirtība (Civillik. 117.

p. un turpm. p.), kas nodibināta

ar 1938. g. 15. martā, Rīga, no-

tāra B. Zemgaļa kantorī ar reg.

2899. num. noslēgto līgumu.

1938. g. 19. martā.

1102. r. 1. 44213g

Miertiesn. J. Kreicbergs.

Sekretāre Z. Kalniņš.

Rīgas pils. 18. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Lik. par Civil-

Kk. spēkā stāšanās laiku un pār-

ejas laika noteikumiem 1. p.

2. d. 6. p. un Civillik. 143. p.,

paziņo, ka 1938. g. 19. marta

laulāto mantisko attiecību re-

ģistra 1103. lapā ierakstīts, ka

starp latriātiem Etienu (Etjenu)

Kirzneru, dzim. 1912. g. 4. jan-

vārī Parīzē, Francija, un Leu

(Leja) Kirzners, dzim. Haitovs,

dzim. 1915. g. 11. decembrī

Rīgā, no 1938. g. 17. marta pa-

stāv visas mantas šķirtība (Ci-

villik. 117. p. un turpm. p.), kas

nodibināta ar 1938. g. 17. marta

Rīgā, notāra V. Blūma kantorī

ar reg. 2313. num. noslēgto lī-

gumu. 1103. r. 1. 44214g

1938. g. 19. martā.

Miertiesn. J. Kreicbergs.

Sekretāre Z. Kalniņš.

Jelgavas pils. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 239. p.,

paziņo, ka Ansis-Augusts Roze,

dzim. 1893. g. 25. novembrī Jel-

gavā, atzītspar vainīgu, ka 1937.g.
31. decembrī pārdevis pienu, kas

nesaturējis pietiekošu tauku pro-
centu un sodīts pēc Sodu lik.

234. p. ar 50 latiem vai nesa-

maksas gadījumā ar 5 dienām

arestā. 44218r

1938. g. 19. martā. 278.1.

Miertiesneša v. p. i. (paraksts).
Sekretārs (paraksts).

Jelgavas pils. iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Sodu lik. 239. p.,

paziņo, ka ar 1938. g. 31. janvāra
spriedumu Zelma Pūriņš, dzim.

1904. g. 25. aprilī, atzītā
par vai-

nīgu netīra piena pārdošanā
1937. g. 7. decembrī veikalā

Jelgavā, Elektrības ielā 14, un

sodīta pēc Sodu lik. 234. panta

ar 10 latiem vai nesamaksas

gadījumā ar 3 dienām arestā.

1938. g. 19. martā.

217,1. 44219r

Miertiesneša v. p. i. (paraksts).
Sekretārs (paraksts).

Jelgavas pils. iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Sodu lik. 239. p.,

paziņo, ka ar 1938. g. 31. janvāra
spriedumu Marta Richters, dzim.

1885. g. 18. decembrī Jelgavā,
atzīta par vainīgu netīra piena

pārdošanā 1937. g. 2. decembrī

veikalā, Jelgavā, Lielā ielā 22,

un sodīta pēc Sodu lik. 234. p

ar 10 latiem vai nesamaksas ga-

dījumā ar 3 dienām arestā.

1938. g. 19. martā.

232. 1. 44220r

Miertiesneša v. p. i. (paraksts).
Sekretārs (paraksts).

Jelgavas pils. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 239. p.,

paziņo, ka ar 1938. g. 31. janvāra
spriedumu Zalkinds - Vigders
Grods, dzim. 1885. g. Līvbērzes

pag., atzīts par vainīgu netīra

piena pārdošanā 1937. g. 2. de-

cembrī veikalā Jelgavā, Lielā

ielā 73, un sodīts pēc Sodu lik,
234. p. ar 10 latiem vai nesa-

maksas gadījumā ar 3 dienām

arestā.

1938. g. 19. martā.

247.1. 44221 r

Miertiesneša v. p. i. (paraksts).
Sekretārs (paraksts).

Rīgas apgabalt. 6. iec. tiesu

izpild,,, kura kancleja ir Rīgā,
Cēsu ielā 7, 3. dz., paziņo, ka
1938. gada 30. martā, pīkst. 10,
Rīga, Terbatas iela 42, 1. un

2. publiskā izsolē pārdos Tamā-

ras Bodnevs-Buklans mēbeles,

kas novērtētas par Ls 2415,—.

Pārdodamas mantas varēs ap-

skatīt pārdošanas dienāun vietā.

Rīgā, 1938. g. 15. martā.

81. 1, 44284g
Tiesu izpildītājs J. L a c i s.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas

apr. 2. iec. tiesu izpildītājs,
kura kancleja ir Rīgā, Stabu

ielā 46/48, 11. dz., paziņo, ka
1938. g. 4. aprilī, pīkst. 11,

Sigulda, Valdemāra iela 1, pār-

dos 1. publiskā izsolē Indriķa
Tilta klavieres, grāmatu skapi
u. c, kas novērtēti par 1100

latiem.

Pārdodamās mantas varēs ap-

skatīt pārdošanas dienā un vietā.

1938. g. 21. martā,

299. 1. 442850

Tiesu izpildītais J. L ap i n š.

Rīgas apgabaltiesas Valkas

apr. 1. iec. tiesu izpildītājs
(kancleja Alūksnē, Dārza ielā 4),
pamatojoties uz Civilproc. no-

lik. 1280.—1306. p., paziņo, ka:
1) Valsts zemes bankas un

Roberta Purgaļa prasībā 1938.

gada 28. maijā, pīkst. 10, Rīgas

apgabaltiesas sēžu zalē pārdos

1. publiskā izsole mir. Julija-

Jāna Stendera mantojuma ma-

sas nekustamo īpašumu, kas at-

rodas Valkas apr. Veclaicenes

pag., ierakstīts zemes grāmatas

7653. (9881.) nodalījuma un sa-

stāv no zemes gabala 30 F,

14,74 ha platībā ar nosaukumu

„Laknas dzirnavas"; uz nekus-

tamā īpašuma atrodas ūdens

dzirnavas ar apm. 20 z. sp.

ūdens turbini, vienu skrotējamo

un vienu maļamo gaņģi; bez

tam turpat ierīkota vilnas pār-

strādāšanas fabrika ar šādam

mašīnām: vilnas plucinātam,

priekškārsēju, vates karsēju,
pavedienu kārsēju, šķeteretaju

un vērpjamo mašīnu ar 150 spo-

lēm;
2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība ir Ls 12.200,—;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 30.000,—;

4) solītajiem pirms izsoles

jāiesniedz nodrošinājums

novērtējuma desmitā dala

Ls 1220,— un jāuzrāda tieslietu

ministra atļauja nekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Cēsu -
Valkas

zemes grāmatu nodaļa;

6) tiesības, kas novērš pār-

došanu, jāpieteic līdz izsoles

dienai;

7) nekustama īpašuma doku-

mentos, kas ir tiesu izpildītajā

rīcībā, var ieskatīties viņa

kanclejā, bet 2 nedēļas pirms

izsoles dienas Rīgas apgabal-

tiesas 3. civilnodalas kancleja.

1938. g. 17. martā. 44050g

Tiesu izpild. L. Kokle.

Rīgas apgabaltiesas Valkas

apr. 1. iec. tiesu izpildītājs

(kancleja Alūksnē, Dārza ielā 4),

pamatojoties uz Civilproc. no-

lik. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas

prasībā 1938. gada 28. maija,

pīkst. 10, Rīgas apgabaltiesas

sēžu zalē pārdos 1. publiska iz-

solē Marijas Augstkalns nekus-

tamo īpašumu, kas atrodas Val-

kas apr. Apes pilsētā, Stacijas

ielā 12, ierakstīts zemes grā-

matas 24. nodalījumā un sastāv

no Apes saimniecības zemes ga-

bala 31 F, 3148 kv. metru pla-

tībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība ir Ls 200,—;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 200,—;_
4) solītajiem pirms izsoles

jāiesniedz nodrošinājums

novērtējuma desmitā dala
Ls 20,— un jāuzrāda tieslietu

ministra atļauja nekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;
5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Cēsu - Valkas

zemes grāmatu nodala;
6) tiesības, kas novērš pār-

došanu, jāpieteic līdz izsoles

dienai;

7) nekustamā īpašuma doku-

mentos, kas ir tiesu izpildītāja

rīcībā, var ieskatīties viņa

kanclejā, bet 2 nedēļas pirms

izsoles dienas Rīgas apgabal-
tiesas 3. civilnodaļas kanclejā.

1938. g. 18. martā.

L. 353/37. 4405 Ig

Tiesu izpild. L. Kokle.

Jelgavas apgabalt. Bauskas

apr. tiesu izpildītājs, kura kan-

cleja ir Bauskā, Pils ielā 48,

paziņo, ka „Vald. Vēstn." 1938.

gada 52. num. izsludinātā Vē-

ras-Vf'helmīnes Brežinskijs ne-

kustama īpašuma, Bauskas apr.

Mežotnes pag. Svile-Purmalu
māju, ar zemes grāmatu reg.

5037. NUM., pārdošana publiskā
izsole 1938. g. 19. oktobrī at-

celta. 439.1. 44114g

Bauskā, 1938. g. 19. martā.

Tiesu izpild. A. V ī g a n t s.

Jelgavas apgabalt. Talsu apr.

tiesu izpildītais, kura_kancleja ir

Talsos, Kr. Valdemāra ielā 18,

pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Ernas-Veiklas Leitmans

prasības par Ls 759,— piedzirjai
1938. gada S. oktobrī, pīkst. 10,
Jelgavas apgabaltiesas sēžu
zāle pārdos 1. publiskā izsolē

Vila Karlovska (Karlauska) ne-

kustamo īpašumu pilnā sastāvā,
kas atrodas Talsu apr. Vandze-

nes pag., ierakstīts zemes grā-
matu reģistri ar 8932. num. un

sastāv no Svilumu mājām,
38.25 ha platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 3602, ;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 4500,— ar proc. un apgrūti-
nāts ar mūža alimentiem Edai
Karlovskis;

4) solītājiem jāiemaksā Ls
360,20 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrada tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamanekustamā īpa-
šuma iegūšanai tajos gadīju-
mos, kad šada atļauja ir vaja-
dzīga pec likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Tukuma-Talsu ze-

mes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dļenai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Jelgavas

apgabaltiesas civilnodalas kan-

clejā.

Talsos, 1938. g. 18. marta.

317. 1. 44115g

Tiesu izpild. P. Kupševics.

Liepājas apgabali. Kuldīgas

iec. tiesu izpildīt. A. Jansons

(kancleja Kuldīga, Ventspils

ielā 19), pamatojoties uz Civil-

proc. nolik. 1280.—1306. pantiem,

paziņo, ka:

1) Marijas Ošmanis alimentu

prasības piedziņai 1938. gada

7. oktobrī, pīkst. 10, Liepājas

apgabaltiesas sēžu zalē pārdos

1. publiskā izsolē Vila Kocha

nekustamo īpašumu pilnā sa-

stāvā, kas atrodas Kuldīgas apr.

un sastāv no Kuldīgas pag.

„Upatnek 11. num." mājām, ar

zemes grāmatu reģistra 2392.

num., apm. 79 deset. platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 15.595,—;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 3000,

4) solītājiem jāiemaksā Ls

1560,— drošības naudas un jā-

uzrāda Tieslietu ministrijas at-

ļauja nekustamā īpašuma iegū-

šanai tajos kad šāda

atļauja ir vajadzīga pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

rāmatas ved Kuldīgas zemes

grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

pašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties vina kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Liepājas

apgabaltiesas civilnodalas kan-

clejā.

Kuldīgā, 1938. g. 11. martā.

L. 79/38. 43989'g

Tiesu izpildītājs A. Jansons.

Liepājas apgabalt. Kuldīgas

iec. tiesu izpildīt. A. Jansons

(kancleja Kuldīgā, Ventspils

ielā 19), pamatojoties uz Civil-

proc. nolik. 1280.—1306. pantiem,

paziņo, ka:

1) Ernesta Mucenieka prasī-

bas piedziņai 1938. g. 7. oktobrī,

pīkst. 10
L
Liepājas apgabaltiesas

sēžu zalē pārdos 1. publiskā iz-

solē Friča Kleina nekustamo

īpašumu pilnā sastāvā, kas at-

rodas Kuldīgas apr. un sastāv

no_ Vārmes pag. „Vecvagaru"

mājam, ar zemes grāmatu reg.

869. mirti.;

2) nekustama īpašuma izsoles
vērtība Ls 2358, ;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 5900,—■;

4) solītajiem jāiemaksā Ls

236, — drošības naudas un jā-
uzrāda Tieslietu ministrijas at-

ļauja nekustamā īpašuma iegū-

šanai tajos gadījumos, kad šāda
atļauja ir vajadzīga pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatas ved Kuldīgas
grāmatu nodaļā.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu
izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Liepājas
apgabaltiesas civilnodaļas kan-
clejā.

Kuldīgā, 1938. g. 1. martā.

L. 136/38. 43990g

Tiesu izpildītājs A. Jansons.

Daugavpils apgabalt Krāsla-

vas iec. tiesu izpildītājs, kura
kancleja ir Krāslavā, Miesnieku

iela 3, pamatojoties uz Civilproc.
nolik. 1280.—1306. p.. paziņo, ka:

1) Latvijas kreditbankas

Daugavpils nod. prasības par
Ls 335, piedziņai 1938. gada
8. oktobrī, pīkst 10, Daugavpils
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
3. publiska izsolē Andreja Ni-

kolaja d. Košmana nekustamā

īpašuma 3 /4 id. daļas, kas at-

rodas Daugavpils apr. Lupandu
sādžas 7. viensēta, Piedrujas
pag., ierakstīts zemes grāmatas
1731. mmi. nodalījumā un sa-

stāv no zemes gabala 8,154 ha
platība;

2) visa nekustama īpašuma
izsoles vērtība Ls 885, ;

3) tam ir hipotēku parāds
Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls
88,50 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrada tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā
īpašuma iegūšanai tajos gadī-
jumos, kad šada atļauja ir va-

dzīga pec likuma;
5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils-llūk-
stes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dļenai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcība, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugavpils

apgabaltiesas 1. civilnodalas

kā nclc j ā

Krāslavā, 1938. g. 16. martā.

708. I. 43734p

Tiesu izpild. J. Avotnieks.

Daugavpils apgabali Krāsla-

vas iec. tiesu izpildītājs, kura

kancleja ir Krāslava, Miesnieku

ielā 3, pamatojoties uz Civilproc.

nolik. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Latvijas kredītbankas

Daugavpils nod. prasības par

Ls 483,03 piedziņai 1938. gada

8. oktobrī, pīkst. 10, Daugavpils

apgabaltiesas sēžu zale pārdos

2. publiskā izsolē Luciana Lud-

viga d. Dilba nekustama īpa-

šuma "h id. daļas, kas atrodas

Daugavpils apr. Skaistas pag.

Trušeļu sādžas 2, viensēta, ie-

rakstīts zemes grāmatas 18924.

num. nodalījumā un sastāv no

zemes gabala 6,354 ha platība;
2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 582,84;

3) tam ir hipotēku parāds

Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

58,29 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā daļa un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadīju-

mos, kad šada atļauja ir vaja-

dzīga pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils-Ilūk-

stes zemes grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dļenai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugavpils
apgabaltiesas 1. civilnodalas

kanclejā.

Krāslavā, 1938. g. 16. martā.

687. 1. 43735p

Tiesu izpild. J. Avotnieks.

Daugavpils apgabalt Krāsla-

vas iec. tiesu izpildītājs, kura

kancleja ir Krāslavā, Miesnieku

ielā 3, pamatojoties uz Civilproc.
nolik. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Latvijas kredītbankas

Daugavpils nod. prasības par

Ls 1.368,86 piedziņai 1938. g.

8. oktobrī, pīkst. 10, Daugavpils

apgabaltiesas sēžu zalē pārdos
2. publiskā izsolē Jāna Kaje-

tāna d. Ivanovska nekustamā

īpašuma Vs ideālo daļu, kas at-

rodas Daugavpils apr. Piedru-

jas pag. Kevreļu sādžas 10.

viensēta, ierakstīts zemes grā-
matas 150. nirm. nodalījumā

un sastāv no zemes gabala

9,092 ha platībā;

2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 717,50;
3) tam ir hipotēku parāds

Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

71,75 drošības naudas - no-

vērtējuma desmitā daļa un

iāuzrāda_ tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadīju-

mos, kad šāda atļauja ir vaja-
dzīga pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils-Ilūk-
stes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugavpils
apgabaltiesas 1. civilnodaļas
kanclejā.

Krāslavā, 1938. g. 16. martā.

706. 1. 43736P
Tiesu izpild. J. Avotn i e k s.

Daugavpils apgabalt. Krāsla-

vas iec. tiesu izpildītais, kura
kancleja ir Krāslavā, Miesnieku
iela 3, pamatojoties uz Civilproc.
nolik. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Latvijas kredītbankas
Daugavpils nod. prasības par
Ls 194, piedziņai 1938. gada
8. oktobrī, pīkst 10, Daugavpils
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
3. publiska izsolē Ādolfa Sta-
ņislava d. Ozerska nekustamā
īpašuma V? id. daļas, kas atro-

das Daugavpils apr. Piedrujas
pag. Saveņec 2. sādžas 17. vien-

sēta, ierakstīts zemes grāmatas
846. num. nodalījumā un sastāv

no zemes gabala 4,619 ha pl'at.;
2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 214,30;
3) tam ir hipotēku parāds

Valsts zemes bankai;
4) solītājiem jāiemaksā Ls

21,42 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrada ministra at-

ļauja pārdodama nekustamā
īpašuma iegūšanai tajos gadīju-
mos, kad šada atļauja ir vaja-
dzīga pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils-Ilūk-
stes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu
izpildītāja rīcībā, var ieskatīties
virja kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Daugavpils
apgabaltiesas 1. civilnodalas
kanclejā.

Krāslavā, 1938. g. 17. martā
589. i. 43737 V
Tiesu izpild. J. Avotnieks.

Daugavpils apgabali Krāsla-
vas iec. tiesu izpildītais, kura
kanclejā ir Krāslavā, Miesnieku
ielā 3, pamatojoties uz Civilproc
nolik. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Latvijas kredītbankas

Daugavpils nod. prasības par
Ls 2.000, piedziņai 1938. g.

8. oktobrī, pīkst 10, Daugavpils
apgabaltiesas se_žu zalē pārdos
2. publiskā izsolē Akulinas Feo-
dora m. Isajevs - Parfenovs
nekustamu īpašumu pilnā sa-

stāvā, kas atrodas Daugavpils
apr. Kapiņu pag., ierakstīts

zemes grāmatas 4970. num.

nodalījumā un sastāv no zemes

gabala ar nosaukumu „Šauru-

mājas" 22 F, 2,18 ha platībā;

2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 3.759,—;

3) tam ir hipotēku parāds

Latgales akciju bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

375,90 drošības nauda novēr-

tējuma desmitā daļa un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadīju-

mos, kad šāda atļauja ir vaja-

dzīga pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils-Ilūk-
stes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugavpils
apgabaltiesas 1. civilnodalas
kanclejā.

Krāslavā, 1938. g. 16. martā.

604. i. 43739P

Tiesu izpild. J. Avotnieks.

Daugavpils apgabalt. Ludzas

iec. tiesu izpild. Kārlis Mark-

var t s (kancleja Ludzā, Aiz-

sargu ielā 42), pamatojoties uz

Civilproc. nolik. 1280.—1306. p.

paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-

zeknes nod. prasības Ls 78,13

ar nokavējumu rentēm, termiņ-

maksām un izdev. piedziņai

1938. g. 8. oktobrī, pīkst. 10,

Daugavpils apgabaltiesas civil-

nodalas sēžu zalē 1. publiskā
izsolē pārdos pilnā sastāvā

Jāņa Fadeja dēla Tircana ne-

kustamo mantu, kas atrodas

Ludzas apr. Ciblas pag., ierak-

stīta zemes grāmatu reģistri

ar 8239. num. un sastāv no

30 F num. zemes gabala ar no-

saukumu ..Dievkociņi", 16,62ha

platībā;

2) nekustamā manta pārdo-
šanai izsolē ir novērtēta pilnā

sastāvā par Ls 2200,—;

3) tā ir apgrūtināta ar hipo-
tēku parādiem Valsts zemes

bankas labā par Ls 2100,—;

4) solītāj. jāiemaksā drošības

nauda Ls 220, un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja ne-

kustamas mantas iegūšanai, kad

tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-

mes grāmatas ved Rēzeknes-

Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-

matu nodaļā;

6) tiesības, kas novērš šās

nekustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai;

7) visos pārdodamās nekusta-

mās mantas dokumentos var

ieskatīties Ludzas iec. tiesu iz-

pildītāja kanclejā, bet 2

nedēļas pirms izsoles Daugav-

pils apgabaltiesas 3. civīlnoda-

las kanclejā. 43758

Ludzā, 1938. g. 15. marta.

Tiesu izpild. K. Markvarts.

Valmieras apr. polic. 1. iec.

priekšu, izsludina par nederīgu

nozaudēto Latv. iekšz. pasi ser.

CP 006481/1581, ko Kokmuižas

pag. valde 1936. g. 27. aprīlī iz-

devusi Janim-Alfrēdam Verov-

kinam. 44062s

Rundēnu pag. valde izsludina

par nederīgām nozaudētās šīs

pag. valdes izdotās darba grā-

matiņas: 1) L 93099/248, 1935.

gada 2. aug. izdota Jeremejam
Semjannikovam, un 2) L 65355/

104, kas 1935. g. 19. martā iz-

dota Vitālijam Krepšam, un

3) 26395./1895. zirga pasi, ko

Istras pag. valde 1929. gada
11. febr. izdevusi Michaila Ša-

kurova zirgam, kas pēdējo reizi

pārrakstīta Eduardam Onku-

lim. 43150g

Valdības Vēstnesis 67. num., trešdien, 1938. g. 23. martā
6



Daugavpils apgabalt. Ludzas

iec tiesu izpild. Kārlis Mark-

va'rts (kanclejā Ludza, Aiz-

sargu ielā 42), pamatojoties uz

Civilproc nolik. 1280.—1306. p.

paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-

zeknes nod. prasības Ls 90,43

ar
nokavējumu renti, termin-

maksām un izdev. piedziņai

1938. 8- 8. oktobrī, pīkst. 10,

Daugavpils apgabaltiesas civil-

nodaļas sēžu zale 1. publiskā

izsolē pārdos pilna sastāvā

mirušā Semena Danilova ne-

kustamo mantu,
_

kas atrodas

Ludzas apr. Mērdzenes pag.

Svjatlicu sādžas zemes robe-

žās, ierakstīta zemes grāmatu

reģistri ar 6323. num. un sa-

stāv no 24, 24a viensētas,

15,219 ha platība;

2) nekustama manta pārdo-

šanai izsole ir novērtēta pilnā

. sastāvā par Ls 100,—;
3) ta ir apgrūtināta ar hipo-

tēku parādiem Valsts zemes

bankas labā par Ls 1100,—;

4) solītaj. jāiemaksā drošības

nauda Ls 10,— un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja ne-

kustamas mantas iegūšanai, kad

tāda pec likuma ir vajadzīga;
5) šai nekustamai mantai ze-

mes grāmatas ved Rēzeknes-

Ludzas- Jaunlatgales zemes grā-

matu nodala;

6) tiesības, kas novērš šās

nekustamās mantas pārdošanu,

jāpieteic līdz izsoles dienai;
7) visos pārdodamās nekusta-

mās mantas dokumentos var

ieskatīties Ludzas iec. tiesu iz-

pildītāja kanclejā, bet divas

nedēļas pirms izsoles Daugav-
pils apgabaltiesas 3. civīlnoda-

jas kanclejā. 43759

Ludzā, 1938. g. 15. martā.

Tiesu izpild. K. Markvarts.

Daugavpils apgabalt. Ludzas

iec. tiesu izpild. Kārlis Mark-

var t s (kancleja Ludzā, Aiz-

sargu ielā 42), pamatojoties uz

Civilproc. nolik. 1280.—1306. p.

paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-

zeknes nod. prasības Ls 52,91
ar nokavējumu rentēm, termiņ-
maksām un izdev. piedziņai,
1938. g. 8. oktobrī, pīkst. 10,

Daugavpils apgabaltiesas civil-

nodaļas sēžu zalē 1. publiskā

izsolē pārdos pilnā sastāvā

Viktora Pāvela dēla Trokša
nekustamo mantu, kas atrodas

Ludzas apr. Pildas pag. Lielo-
Breidaku folvarka zemes robe-

žas, ierakstīta zemes grāmatu
reģistri ar 15238. num. un sa-

stāv no zemes gabala 10,682 ha

platība;

2) nekustamā manta pārdo-
šanai izsolē ir novērtēta pilnā
sastāvā par Ls 700,—;

3) tā ir_ apgrūtināta ar hipo-

tēku parādiem Valsts zemes

bankas labā par Ls 700,—;

4) solītāj. jāiemaksā drošības

nauda Ls 70,— un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja ne-

kustamas mantas iegūšanai, kad

tada pec likuma ir vajadzīga;

5) šai nekustamai mantai ze-

mes grāmatas ved Rēzeknes-

Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas novērš šās

nekustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai;

7) visos pārdodamās nekusta-

mas mantas dokumentos var

ieskatīties Ludzas iec. tiesu iz-

pildītāja kanclejā, bet divas
nedēļas pirms izsoles Daugav-

pils apgabaltiesas 3. civīlnoda-

īas kanclejā. 43760

Ludzā, 1938. g. 15. martā.

Tiesu izpild. K. Markvarts.

Daugavpils apgabalt. Ludzas

iec. tiesu izpild. Kārlis Mark-

var t s (kancleja Ludzā, Aiz-

sargu ielā 42), pamatojoties uz

Civilproc. nolik. 1280—1306. p.

paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-

zeknes nod. prasības Ls 37,89

ar nokavējumu rentēm, termiņ-

maksfim un izdev. piedziņai

1938. g. 8. oktobrī, pīkst. 10,

Daugavpils apgabaltiesas civil-

riodaļas sēžu zalē 1, publiska
izsolē pārdos pilnā sastāvā

Nikolaja Jāna dēla un Klavdijas
Jana meitas Staričenko ne-

kustamo mantu, kas atrodas
Ludzas

apr. Pildas pag. Zeile-
vas sādžas zemes robežas, ie-

rakstīta zemes grāmatu reģ.
ar 18512. num. un sastāv no

5-
num. viensētas, 6,854 ha

Platībā;
2) nekustamā manta pārdo-

šanai izsolē ir novērtēta pilnā

sastāvā par Ls 650,—;
3) ta ir apgrūtināta ar hipo-

ļeku parādiem Valsts zemes

bankas labā par Ls 1100,— ;

4) solītai, jāiemaksā drošības
"auda Ls 65,— un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja pār-
dodamas nekustamas mantas

! esušanai, kad tāda pēc likuma
lr vaļadzīga;

5) šai nekustamai mantai ze-

jnes grāmatas ved Rēzeknes-

Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

1 6) tiesības, kas novērš šās
nekustamas mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai;

7) visos pārdodamās nekusta-
mas mantas dokumentos var
ieskatīties Ludzas iec. tiesu iz-

pildītajā kanclejā, bet 2

nedēļas pirms izsoles Daugav-
pils apgabaltiesas 3. civīlnoda-
las kanclejā. 43761

Ludzā, 1938. g. 15. martā.

Tiesu izpild. K. Markvarts.

Daugavpils apgabalt. Ludzas
iec. tiesu izpild. Kārlis Mark-
varts (kanclejā Ludzā, Aiz-

sargu ielā 42), pamatojoties uz

Civilproc. nolik. 1280.—1306. p.

paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nod. prasības. Ls 24,79
ar nokavējuma rentēm, termin-

maksa'm un izdev. piedziņai
1938. g. 8. oktobrī, pīkst. 10,
Daugavpils

_

apgabaltiesas ci-

vilnodalas sēžu zāle 1. publiskā
izsole pārdos pilnā sastāvā

Jana un Ageja Filipa dēla An-

drejeva nekustamo mantu, kas
atrodas Luazas apr. Mērdzenes

pag. Svjatlicu sādžas zemes

robežas, ierakstīta zemes grā-
matu reģistri ar 6335. num. un

sastāv no 2. num. viensētas,

11,787 ha platībā;

2) nekustamā manta pārdoša-
nai izsole ir novērtēta pilnā
sastāva par Ls 280, ;

3) tā ir apgrūtināta ar hipo-
tēku parādiem Valsts zemes

bankas laba par Ls 1700,—;

4) solītāj. jāiemaksā drošības
nauda Ls 28, un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja ne-

kustamas mantas iegūšanai, kad

tada pēc likuma ir vajadzīga;
5) šai nekustamai mantai ze-

mes grāmatas ved Rēzeknes-

Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas novērš šās

nekustamās mantas pārdošanu,

jāpieteic līdz izsoles dienai;
7) visos pārdodamās nekusta-

mās mantas dokumentos var

ieskatīties Ludzas iec. tiesu iz-

pildītāja kanclejā, bet divas

nedēļas pirms izsoles Daugav-

pils apgabaltiesas 3. civilnoda-

las kanclejā. 43762

Ludzā, 1938. g. 15. martā.

Tiesu izpild. K. Markvarts.

Daugavpils apgabalt. Ludzas

iec. tiesu izpild. Kārlis Mark-

var t s (kancleja Ludzā, Aiz-

sargu ielā 42), pamatojoties uz

Civilproc. nolik. 1280.—1306. p.

paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-

zeknes nod. prasības Ls 65,03

ar nokavējuma rentēm, termia-
rriaksām un izdev. piedziņai
1938. g. 8. oktobrī, pīkst. 10,

Daugavpils apgabaltiesas ci-

vilnodalas sēžu zālē 1. publiskā
izsolē pārdos_ pilnā sastāvā

Eduarda un Jāņa Kazimira d.

BJasanu nekustamo mantu, kas

atrodas Ludzas apr. Mērdzenes

pag. Terechu sādžas zemes ro-

bežās, ierakstīta zemes grāma-

tu reģistri ar 14768. num. un

sastāv no 21. un 21.a num. vien-

sētas, 6,257 ha kopplatībā;

2) nekustamā manta pārdoša-

nai izsolē ir novērtēta pilnā

sastāvā par Ls 70,—;
3) tā ir apgrūtināta ar hipo-

tēku parādiem Valsts zemes

bankas l'abā _Ls 100,— ;

4) solītāj. jāiemaksā drošības

nauda Ls 7,— un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja ne-

kustamas mantas iegūšanai, kad

tāda pēc likuma ir vajadzīga;
5) šai nekustamai mantai ze-

mes grāmatas ved Rēzeknes-

Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas novērš šās

nekustamās mantas pārdošanu,

jāpieteic līdz izsoles dienai;

7) visos pārdodamās nekusta-

mās mantas dokumentos var

ieskatīties Ludzas iec. tiesu iz-

pildītāja kanclejā, bet divas

nedējas pirms izsoles Daugav-

pils apgabaltiesas 3. civīlnoda-

las kanclejā. 43763

Ludzā, 1938. g. 15. marta.

Tiesu izpild. K. Markvarts.

Daugavpils apgabalt. Ludzas

iec. tiesu izpild. Kārlis Mark-

varts (kancleja Ludza, Aiz-

sargu ielā 42), pamatojoties uz

Civilproc. nolik. 1280.—1306. p.

paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-

zeknes nod. prasības Ls 31,84

ar nokavējuma rentem, termin-

maksām un izdev. piedziņai

1938. g. 8. oktobrī, pīkst. 10,

Daugavpils apgabaltiesas ci-

vimodalas sēžu zāle 1. publiska

izsolē pārdos pilna sastāvā

Moiseia Feodora d. Riabčenko

nekustamo mantu, kas atrodas

Ludzas apr. Mērdzenes pag.

Zujevkas sādžas zemes robe-

žās, ierakstīta zemes grāmatu

reģistri ar 16945. num.un sa-

stāv no 14. num. viensētas ze-

mes, 7,008 ha platība;

2) nekustamā mantapardoša-

nai izsolē ir novērtēta pilna

sastāvā par Ls 800,— ;

3) ta ir_ apgrūtināta ar hipo-
tēku parādiem Valsts zemes
bankas laba par Ls 900,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda Ls 80,— un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja ne-

kustamas mantas iegūšanai, kad
tāda pec likuma ir vajadzīga;

5) šai nekustamai mantai ze-

mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas novērš šās

nekustamas mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai;

7) visos pārdodamās nekusta-

mas mantas dokumentos var

ieskatīties Ludzas iec. tiesu iz-

pildītajā kanclejā, bet 2

nedēļas pirms izsoles Daugav-
pils apgabaltiesas 3. civilnoda-

las kanclejā. 43764

Ludza, 193®. g. 15. martā.

Tiesu izpild. K, Markvarts,

Daugavpils apgabalt. Ludzas

iec. tiesu izpildītājs Kārlis

Markvarts (kanclejā Ludzā,

Aizsargu ielā 42), pamatojoties
uz Civilproc. nolik. 1280.—1306.

p. paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-

zeknes nod. prasības Ls 88,46
ar nokavējuma rentēm, termiņ-

mabsām un izdev. piedziņai
1938. g. 8. oktobrī, pīkst. 10,

Daugavpils
_

apgabaltiesas ci-

vilnodalas sēžu zālē 1. publiskā
izsole pārdos pilnā sastāva

Jāzepa, Stefānijas, Varvaras un

Annas Ananija bērnu un Jev-

geņijas Tumaša meitas Riža-

kova nekustamo mantu, kas at-

rodas Ludzas apr. Zvirgzde-

nes pag. Škinčevas sādžas

zemes robežās, ierakstīta zemes

grāmatu reģistri ar 15336. num.

un sastāv no 13. num. viensētas,

11,824 ha platībā;

2) nekustama manta pārdoša-
nai izsolē ir novērtēta pilnā

sastāvā par Ls 100,—;

3) tā ir apgrūtināta ar hipo-

tēku parādiem Valsts zemes

bankas labā par Ls 200,—;
4) solītājiem jāiemaksā dro-

šības nauda Ls 10,— un jāie-
sniedz Tieslietu ministrijas at-

ļauja pārdodamās nekustamās

mantas iegūšanai, kad tāda pēc

likuma ir vajadzīga;

5) šai nekustamai mantai ze-

mes grāmatas ved Rēzeknes-

Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā:

6) tiesības, kas novērš šās

nekustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai;

7) visos pārdodamās nekus-

tamās mantas dokumentos var

ieskatīties Ludzas iec. tiesu

izpildītāja kanclejā, bet 2 ne-

dēļas pirms izsoles Daugavpils
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas
kanclejā. 43765

Ludzā, 1938, g. 15. martā.

Tiesu izpild. K. Markvarts.

Citu iestāžu

sludinājumi.

Alojas namsaimnieku biedrības

likvidatore Latvijas tirdzniecī-

bas un rūpniecības kamera,

saskaņā ar sabiedrisko lietu

ministra 1938. g. 14. marta 1891.

lēmumu („Vald. Vēstn." 1938. g.

62. num.), uzaicina visus

Alojas namsaimnieku biedrības

mantas turētājus, debitorus,
kreditorus un citas ieinteresētās

personas pieteikties Latvijas

tirdzniecības un rūpniecības

kamerā Rīgā, Amatu ielā 4,
2 mēnešu laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas „Valdības

Vēstn."

Šinī laikā nepieteiktās tiesī-

bas un prasības atzīs par spē-

ku zaudējušām un neņems vērā.

Rīgā, 1938. g. 21. martā.

Priekšsēdētājs A. Bērziņš.

Ģenerālsekretārs

Alberts Z a 11 s.

Nodokļu depart. nodokļu pie-
dzinējs paziņo, ka 1938. gada
31. marta, pīkst. 11, Rīgā, Kr.

Barona_ iela 37, 9. dz., vairāk-

solīšanā pārdos Rachiles Šenk-
manis ieķīlāto mantu, kas no-

vērtēta par Ls 600—, Emanuē-

la Šenkmaņa nodokļu parāda
piedzīšanai. 44283g

Rīgā, 1938. g. 22. martā.

Nod. piedz. N. S p ri ņ ģ is.

Nodokļu depart nodokļu pie-

dzinējs paziņo, ka 1938. gada
1. aprīlī, pīkst. 12, Rīgā, Ma-

rijas _iela_ 8-a, 5. dz., vairākso-

līšana pārdos Movšas Vinnika

dažādas mantas, kas novērtētas

par Ls 630,—, viņa dažādu

nodokļu parada piedzīšanai.

Rīgā, 1938. g. 22. martā.

Nodokļu piedzinējs J. Kušķis.

uaists

Smiltenes māc. iestāžu

saimniecība
1938. g. 5. aprilī, pulksten 12,

saimniecības kantorī,

pārdos mutiskā izsolē

Z izbrāķētas sovis.
Tuvākas zinas uz vietas.

Tālr. Smiltene 38. L 7366

Rīgas gils. Mlv Kalpaka
(12.) pamatskolas

1935. jī. 20. marta mantu loterijas

vinnējušo ložu saraksts.

Ls 100,— vērtībā: 1109. mm.

Ls 18,— vērtība: 161. num.

Ls 5, vērtībā: 2694. num.

Ls 1,— vērtībā:

7, 8, 15, 22, 46, 65, 74, 80, 89,

94, 95, 109, 122, 127, 146, 147,

182, 201, 216, 235, 241, 249, 263,

336, 358, 361, 378, 385, 422, 473,

474. 501, 507, 520, 531. 558, 560,

567, 576, 579, 584, 588, 599, 606,

614, 626, 635, 637, 638, 642, 661,

664, 671, 691, 702, 718, 724. 734,

736, 737, 741, 758, 766, 771, 828,

847, 849', 855, 880, 885, 895, 935,

941, 942, 979, 994, 995.

1002, 40, 66, 89, 92, 117, 152,

159, 166,- 174, 181, 183, 226, 235,

254, 297, 299, 301, 310, 328, 334,

337, 338, 354, 368, 379, 418, 443,

451, 465, 517, 519, 527, 529, 550,

560, 562, 563, 570, 580, 593, 596,

597, 607, 620, 674, 684, 690, 701,

706, 723, 726, 757, 771, 790, 796,

808, 810, 812, 825, 836, 842, 849,

873, 877, 907, 918, 921, 922, 936,

968, 972.

2034, 70, 79, 88, 95, 129, 136,

165, 194, 202, 216, 222, 247, 284,

306, 312, 334, 335, 353, 361, 366,

384, 390, 397, 399, 421, 455, 460,

467, 470, 489, 502, 509, 515, 528,

532, 536, 555, 592, 593, 595, 602,

610, 614, 615, 622, 623, 654, 699,

716, 732, 734, 741, 760, 790, 792,

834, 837, 854, 864, 879, 892, 893,

901, 911, 930, 937, 951, 954, 956,

958, 960, 972, 978, 989, 990.

3016, 47. 49, 51, 64, 81, 84, 92,

93, 96, 102, 104, 110, 139, 151,

158, 172, 176, 191, 198, 213, 214,

226, 234, 238, 254, 281, 293, 338,

340, 355, 385, 405, 406, 411, 422,

439, 442, 447, 484, 488, 502, 519,

532, 538, 547, 560, 574, 577, 598,

600, 604, 606, 635, 644, 675, 689,

701, 734, 740, 744, 760, 767, 780,

789, 793, 798, 801, 805, 814, 818,

826, 829, 837, 891, 894, 921, 926,

927, 936, 940, 958, 962, 969, 971,

983, 988.

4028, 63, 100, 101, 115, 128,

152. 161, 171, 178, 193, 194, 196,

210, 216, 222, 223, 229, 257, 269,

289, 292, 294, 313, 316, 337, 371,

372, 375, 390, 395, 420, 425, 427.

431. 444, 447. 457. 474. 475. 490.

515. 538. 548. 554. 559. 563. 580.

596, 613, 615, 625, 658, 673. 690.

700. 706, 724, 740. 742. 779. 784.

787. 797. 824, 840. 860, 882. 909.

919, 921, 935, 938, 953, 965. 966.

5000. 6. 9. 21, 24. 31, 56. 93.

97. num. (44129?)Nodokļu depart. nodokļu pie-

dzinējs paziņo, ka 1938. gada

30. martā, pīkst. 11, Rīgā, Lāč-

plēša ielā 36, 4. dz., vairākso-

līšanā pārdos Anastasijas Frīd-

manis ieķīlātās mantas, kas no-

vērtētas par Ls 700,—, viņas

dažādu nodokļu parāda pie-

dzīšanai. 44385p

Rīgā, 1938. g. 22. martā.

Nodokļu piedz. V. Krūmiņš.

Nodokļu depart. nodokļu pie-

dzinējs paziņo, ka 1938. gada

30. martā, pīkst. 11, Rīga, Parka

iela 4, 21. dz., vairāksolīšana

pārdos Frumas Markuzes mē-

beles, kas novērtētas par 242

latiem, viņas dažādu nodokļu

parāda piedzīšanai. 44386p

Nodokļu piedz. E. Birke.

Latvijas universitāte izsludina

par nederīgu nozaudēto studen-

ta Jevgeņija Kasapceva 19649.

leģitimācijas karti. 44223g

Laīdzes-Nurmuīžas-Lībagu pagastiem
vajadzīgs

rajona ārste

ar dzīves vietu Talsos. Alga

pēc Tautas labklājības minis-

trijas noteikumiem, Ls 120,—

mēnesī. Dzīvokli un apkuri-

nāšarou dod pašvaldības na-

tūrā vai arī to vērtību nauda.

Ārstus, kas vēlētos minēto vietu

ieņemt, lūdz ierasties personīgi

pieņemšanas diena, 1938. gada

9. aprīlī, pīkst. 13, Laidzes pag.

valde, 6 km. no Talsiem, iesnie-

dzot līdz minētam laikam rak-

stiskus lūgumu, apmaksātus ar

Ls 2,— zīrnognodevu un doku-

mentiem par līdzšinējo praksi

un ārsta tiesībām. 44359p

Laidzes pag, valde.

Radiofona abon. kant. izslu-

dina par nederīgu nozaudēto

radio lietošanas 98769. atļauju,

kas 1935. g. 18. janv. izdota

Robertam Strazdiņam. L. 7370

Daugavpils pils. valde izslu-

dina par nederīgām nozaudētas

šīs pils. valdes izdotās darba

grāmatiņas: 1) L 87467/13367

Staņislavam Garajaml, un 2) L

05312/4312 Šifrai Cins. 44227

Latvijas hipotēku bankas
ķīlu zīmju izloze 1938. g. 18. martā.

1938. g. 18. martā izlozētas tālāk apzīmētās Latvijas hipo-
tēku bankas ķīlu zīmes. Izlozētās ķīlu zīmes izpirks, sākot ar 1938. g.
1. jūliju Rīgā, Jēkaba ielā 6/8. Ja izlozētās ķīlu zīmes neiesniedz

apmaksai 10 gadu laikā no 1938.g. 1. jūlija, tad,' saskaņā ar bankas

statūtu 31. pantu, attiecīgās sumas pāriet bankas īpašumā.
1938. g. 1. jūlijā apstājas augļu pieaugšana par izlozētām, bet

atmaksas termiņā neiesniegtām ķīlu zīmēm. Saņemot maksu par
izlozētām ķīlu zīmēm, jāiesniedz'visi nenotecējušie kuponi, bet, ja
tādus neuzrāda, to sumu atvilks no izmaksām.

6% ķīlu zīmju 18. tirāža.

Lit. A à Ls 100,—

Numuri: 92, 129, 312, 865, 950, 975, 994, 1095, 1469, 1545,
1684, 1732, 1917, 2068, 2120, 2124, 2869, 2961, 3488, 3529, 3583,
3678, 4262, 4414, 4437, 4474, 4606, 4609, 4637, 5042, 5111, 5224,
5332, 5407 , 5513, 5566, 5569, 5623, 5664, 5676, 5868, 6051, 6362,
6370, 6546, 6586, 6722, 6800, 6905, 7266, 7401, 7408, 7523, 7579,
7665, 7722, 7875, 7961, 7968, 8049, 8168, 8271, 8528, 8571, 8578,
8863, 8994, 9116, 9158, 9161, 9260, 9278, 9333, 9498, 9568, 9612,
9620, 9751, 9924, 10134, 10431, 10718, 11136, 11355, 11411, 11574,
11645, 11742, 11829, 11838, 12176, 12185, 12278, 12298, 12299,
12399, 12401, 12515, 12530, 12563, 12590, 12676, 12705, 12714,
12796, 12827, 12893, 12943, 13094, 13109, 13170, 13208, 13365,
13502, 13540, 13613, 13648, 13656, 13681, 13762, 13773, 13870,
13904, 13922, 13999, 14175, 14179, 14515, 14744, 14779, 14795,
14826, 14889, 14948, 15017, 15143, 15155, 15193, 15205, 15311,
15314, 15355, 15357, 15534, 15569, 15769, 15901, 16732, 16774,

16788, 16812, 16825, 16948, 17089, 17307, 17399, 17487, 17514,
17616, 17655, 17756, 17974, 18079, 18081, 18194, 18231, 18232,
18437, 18495, 18566, 18645, 18856, 18923, 18967, 19085, 19174,
19214, 19261, 19285, 19307, 19539, 19664, 19747, 19917, 19943,

19988, 20095, 20207, 20230, 20250, 20269, 20273, 20275, 20326,

20369, 20385, 20390, 20405, 20603, 20640, 20672, 20778, 20855,
21012, 21017, 21038, 21039, 21094, 21153, 21260, 21261, 21266,
21408, 21471, 21481, 21496, 21581, 21659, 21689, 21785, 21933,
21952, 21963, 22045, 22112, 22181, 22276, 22359, 22502, 22568,
22776, 22872, 22902, 23110, 23155, 23158, 23296, 23310, 23443,
23603, 23656, 23735, 23861, 23937, 24133, 24216, 24451, 24525,
24553, 24571, 24578, 24594, 24815, 24825, 24995, 25040, 25075,
25117, 25174, 25201, 25232, 25236, 25475, 25651, 25854, 25941,

25965, 26857, 27195, 27315, 27577, 28017, 28022, 28645, 28661,
29069, 29095, 29112.

Lit. B à Ls 500.—.

Numuri: 188 264, 531, 620, 728, 740, 959, 1070, 1107, 1114,
1397, 1544, 1616, 1742, 1757, 1762, 1839, 2034, 2100, 2537, 2642,
2693, 3000, 3035, 3168, 3493, 3495, 3498, 3527, 4137, 4179, 4195,
4216, 4221, 4273, 4381, 4433, 5128, 5236, 5244, 5368, 5704, 5714,

5739, 6107, 6161, 6222, 6296, 6298, 6330, 6438, 6478, 6628, 6645,

6655, 6714, 6932, 7116, 7284, 7331, 7346, 7446, 7460, 7502, 7522,

7607, 7708, 7710, 7777, 8026.

Lit. C à Ls 1.000,—.

Numuri: 57, 452, 552, 570, 639, 823, 939, 1055, 1111, 1323, 1362,
1410, 1605, 1753, 1945, 2074, 2087, 2137, 2152, 2191, 2203, 2234,

2242, 2497, 2824, 2914, 3004, 3058, 3083, 3152, 3492, 3517, 3558,

3562, 3595, 4121, 4135, 4258, 4304, 4614, 4635, 4708, 4899, 5064,
5254, 5266, 5278, 5284, 5314, 5380.

Lit. D à Ls 5.000,

Numuri: 54, 92, 201, 229, 861, 941, 968, 1190, 1286, 1373, 1374,

1682, 1770, 1836, 2027, 2050, 2119, 2136, 2287, 2326, 2581, 2603,

2645, 2815, 2860, 2863, 2905, 2912, 2930.

Lit. E à Ls 20.000,—.

Numuri: 191, 401, 455, 466, 557, 694, 774, 956, 1003, 1068, 1248,

1304, 1455, 1501, 1569, 1621, 1624, 1655, 1663, 1799, 2004, 2067,

2102, 2614, 2647, 2723.

lepriekšējās izlozēs tiražētās, bet apmaksai

neiesniegtās ķīlu zīmes.

6% ķīlu zīmes.

XIII izloze 1935. g. 18. septembrī.

Augļu pieaugšana apstājās 1936. g. l. janvārī.

Lit. A à Ls 100,—.

25028. num.

Lit. B à Ls 500,—.

5284, 5424, 5431, 5472, 5702. num.

Lit. C à Ls 1.000,—.

781. num.

XIV izloze 1936. g. 18. martā.

Augļu pieaugšana apstājās 1936. g. 1. jūlijā.

Lit. A à Ls 100,—.

25209, 27567, 27722. num.

Lit. B à Ls 500,—.

5497, 5536. num.

XV izloze 1936. g. 18. septembrī.

Augļu pieaugšana apstājās 1937. g. 1. janvārī.

Lit. A à Ls 100,—.

7999, 25204, 25551, 26937, 27479, 27490, 27733. num.

Lit. B à Ls 500,—.

5551, 6008. num.

Lit. C à Ls 1.000,—.

483, 1546, 1670, 1690, 1760, 1857. num.

Lit. D à Ls 5.000,—.

1966. num.

XVI izloze 1937. g. 19. martā.

Augļu pieaugšana apstājās 1937. g. 1. jūlijā.

Lit. A à Ls 100,—.

25100, 25478, 25486, 26858, 26862, 27491. num.

Lit. B à Ls 500,—.

5457, 5545, 5557, 6096, 6198, 7544, 7553. num.

Lit. C à Ls 1.000,—.

1413, 1458, 1812, 2192, 2531, 2555, 2598. num.

XVII izloze 1937. g. 17. septembrī.

Augļu pieaugšana apstājās 1938. g. 1. janvārī.

Lit. A à Ls 100,—.

24447, 25024, 25129, 25798, 25812, 26606. num.

Lit. B à Ls 500,—.

7534, 7662, 7768. num.

Lit. C à Ls 1.000,—.

557, 1646, 2201, 4251. num.

Lit. D à Ls 5.000,—.

2225. num.

8% ķīlu zīmes

visas tiražētas, izņemtas no apgrozības.

67. num., trešdien, 1938. g. 23. martā
Valdības Vēstnesis 7



Jtlešu departaments
1938. g. 5. aprilī, pulksten 11, Rīgā, Mērķēja ielā 13, Rīgas latviešu

biedrības „Baltajā" zalē

izdos jauktā izsolē mazāksolīšanā

mežu nosusināšanas darbus:

1. vienība.

Ainažu virsmežniecībā, Lejas un Kalna Ķillu un Miku māju
kūdras purvā, pēc 782. C-F projekta grāvju rakšana 1038 m,

1926 kubikmetri, novērtējumā par Ls 1258,; drošības nauda

Ls m>~- 2. vienība.

Bīriņu virsmežniecībā, Liepupes novada 130. kvartālā, pēc
746-A projekta dažādu grāvju rakšana 9585 m, 6565 kub. metri,

novērtējumā par Ls 7286,—; drošības nauda Ls 360,—.

3. vienība.

Burtnieku virsmežniecībā, Ārciema novada 67. kvartālā,

pēc 832-B, C projekta grāvju rakšana 2077 m, 3778 kub. metri

un vajadzīgās būves, kopvērtējumā par Ls 2472,—; drošības nauda

Ls 120,—. 4. vienība.

Cīravas virsmežniecībā, Cīravas novada 14., 23., 32., 41.—42.,

50., 57. un 64. kvartālos; pēc 1033.a projekta ceļa pārbūve 5625 m

un vajadzīgās būves, kopvērtējumā par Ls 4351,—; drošības nauda

Ls 220,—.
z. vienība.

Cīravas virsmežniecībā, Dunalkas novada 3., 6., 7., 9.—11.,

14.—15., 22.-30., 32., 33. un 39.—41. kvartālos; pēc 1137.a un

1141.a projekta grāvju rakšana 14308 m, 11277 kub. metri un

vajadzīgās būves, kopvērtējumā par Ls 8918,—; drošības nauda

Ls 450,—. g. vienība.

Engures virsmežniecībā, Lielmeža novada 13., 14., 28. un

29. kvartālos, pēc 999.a projekta grāvju rakšana 3850 m, 7030 kub.

metri un vajadzīgās būves, kopvērtējumā par Ls 5498, —;
drošības

nauda Ls 270,—.
7. vienība.

Engures virsmežniecībā, Oktes novada 65.—67., 70. —72.,

74.-76., 82.-83. un 90.—91. kvartālos, pēc 1029.b projekta

grāvju rakšana 11149 m, 16181 kub. metri un vajadzīgās būves,

kopvērtējumā par Ls 12826,—; drošības nauda Ls 640,—.

8. vienība.

Grīvas virsmežniecībā, Demenes novadā, 27.—28. kvartālos,

pēc 1299.-A projekta dažādu grāvju rakšana 2569 m, 4569 kub.

metri un vajadzīgās būves, kopvērtējumā par Ls 4.682,—; drošības

nauda Ls 230,—.
g. vienība.

Gulbenes virsmežniecībā, Jaungulbenes novada 78., 146., 181.

un 252.—254. kvartālos, pēc 807.h projekta grāvju rakšana ar

ceļa izbūvi, 3270 m, 4620 kub. metri un vajadzīgās būves, kop-

vērtējumā par Ls 4286,—; drošības nauda Ls 210,—.

10. vienība.

Īles (bij. Auces) virsmežniecībā, Lielauces novada 30.—32.,

38.—42., 60.—61. un 67.—68. kvartālos; pēc 1157.a projekta

grāvju rakšana 17712 m, 20162 kub. metri un vajadzīgās būves,

kopvērtējumā par Ls 14 502,—; drošības nauda Ls 720,
—,

11. vienība.

Jaunpils (bij. Bruņniecības) virsmežniecībā, Jaunpils novada

70
, 73., 78, un 82. kvartālos; pēc 611.f projekta grāvju rakšana

3686 m, 5954 kub, metri un vajadzīgās būves, kopvērtējuma par

Ls 4097,—; drošības nauda Ls 200,—.

12. vienība.

Kursīšu virsmežniecībā, Kērkliņu novada 54,, 61, un 97, līdz

101. kvartālos; pēc 837.b projekta grāvju rakšana 8398 m, 4481 kub.

metri un vajadzīgās būves, kopvērtējumā par Ls 4118,—; drošības

nauda Ls 210,-
,z. vienība.

Liepnas virsmežniecībā, Katležu novada 1,—10., 12., 13, un

19.-23, kvartālos un Kūdupcs novada 81., 84,, 87. un 89.-93, kvar-

tālos; pēc U34.a un 466.f projektiem grāvju rakšana 26970 m,

54165 kub. metri un vajadzīgās būves, kopvērtējumā par Ls 41.317,
drošības nauda Ls 2100,—.

14. vienība.

Lubānas virsmežniecībā, Meirānu novada 116.—118., 125. līdz

127., 135.—137., 145.—147., 155.-157. un 164. kvartālos; pēc

1030-a projekta grāvju rakšana 18357 m, 22261 kub. metri un

vajadzīgās būves, kopvērtējumā par Ls 17.439,—; drošības nauda

Ls 870
--- 15. vienība.

Lutriņu virsmežniecībā, Lašupes novada 31.—33. un 37. līdz

40. kvartālos; pēc 1227. projekta grāvju rakšana 3541 m, 3181 kub.

metri un vajadzīgās būves, kopvērtējumā par Ls 2531,—; drošības

nauda Ls 120,-.
16<

Popes virsmežniecībā, Ances novada 26., 35. un 36. kvartālos;

pēc 1139-a projekta grāvju rakšana 5347 m, 5517 kub. metri un

vajadzīgās būves, kopvērtējumā par Ls 3857,—; drošības nauda

Ls 190>-- 17. vienība.

Popes virsmežniecībā, Ances novada 30., 31. un 41. kvartālos,

pēc 623-d projekta grāvju rakšana 2970 m, 2354 kub. metri, no-

vērtējumā par Ls 1891,—; drošības nauda Ls 100,—.

18. vienība,

Rēzeknes virsmežniecībā, Makašēnu novada 39., 43. un

44. kvartālos; pēc 134.-A projekta grāvju rakšana 2217 m, 7265 kub.

metri un vajadzīgās būves, kopvērtējumā par Ls 6021,—; drošības

nauda Ls 300,-.
,g. lēnība.

Tukuma virsmežniecībā, Smārdes novada 172.—177.,
186.—192., 198. un 202.—205. kvartālos, pēc 14-b projekta grāvju
rakšana 9286 m, 5815 kub. metri un vajadzīgās būves, kopvērtējumā
par Ls 4838,—; drošības nauda Ls 240,—.

20. vienība.

Tukuma virsmežniecībā, Smārdes novada 47.-48., 59.—63.,
72. —74., 88.—92. un 103. kvartālos; pēc 543-c projekta grāvju
rakšana 11310 m, 10888 kub. metri un vajadzīgās būves, kop-

vērtējumā par Ls 8124,—; drošības nauda Ls 400,—.

21. vienība.

Tukuma virsmežniecībā, Slokas novada 82. —87., 100. un

106.—108. kvartālos; pēc 803-d projekta grāvju rakšana 13664 m,

11752 kub. metri un vajadzīgās būves, kopvērtējumā par Ls 10.859,—;
drošības nauda Ls 540,—.

22. vienība.

Ugāles virsmežniecībā, Zūru novada 120.—122., 133.—138.

un 146.—151. kvartālos; pēc 395-c projekta grāvju rakšana 21704 m,

19759 kub. metri un vajadzīgās būves, kopvērtējumā par Ls 14.709,—;

drošības nauda Ls 730,—.

23. vienība.

Vecmoku virsmežniecībā, Engures novada 90.—93. kvartālos;

pēc 755-a projekta grāvju rakšana 5418 m, 6101 kub. metri un

vajadzīgās būves, kopvērtējumā par Ls 4451,—; drošības nauda

Ls 220,—. 24 Vļeniba<

Ventspils virsmežniecībā, Platenes novada 25. —28., 34.—38.

un 45.—48. kvartālos; pēc 1143-a projekta grāvju rakšana 18929 m,

25390 kub. metri un vajadzīgās būves, kopvērtējumā par Ls 17.516,—;

drošības -nauda Ls 880,—.

25. vienība.

Zālītes virsmežniecībā, Misas novada 15.—19. un 34.—37. kvar-

tālos; pēc 485-o projekta grāvju rakšana 9092 m, 13675 kub. metri

un vajadzīgās būves, kopvērtējumā par Ls 12.365,—; drošības nauda

Ls 620,—. 26. vienība.

Zālītes virsmežniecībā, Misas novada 28.—34. un 50.—53. kvar-

tālos; pēc 485-p projekta grāvju rakšana 12609 m, 21405 kub. metri

un vajadzīgās būves, kopvērtējumā par Ls 17.640,—; drošības nauda

Ls 880,—.

Departaments patur tiesību vajadzības gadījumā noņemt

no izsoles kuru katru vienību.

Izsolē var piedalīties mutiski un rakstiski, iesniedzot rakstiskus

piedāvājumus nolikumā par valsts darbiem un piegādēm 39.-42. p.

noteiktā kārtībā pirms mutiskas izsoles sākšanas. Par darbiem,

kas pāMiiedz Ls 2000—, jāiesniedz Nodokļu departamentaapliecība

par kārtīgu valsts nodokļu maksāšanu.

Nodrošinājumam naudas vietā pieņems arī: 1) Latv.jas bankas,

Latvijas kredītbankas vai Latvijas zemnieku kredīta bankas

galvojumus; 2) 1931. gada iekšējā ceļu aizņēmuma obligācijas ar

premiiām; 3) Latvijas hipotēku bankas ķīlu zīmes; 4) Valsts

zemes"bankas ķīlu zīmes; 5) Valsts kreditzīmes un 6) pašvaldību

krājkašu krājgrāmatiņas un noguldījumu zīmes ar krājkašu attiecī-

giem paziņojumiem.

Slēgtās aploksnes un drošības naudas komisija pieņems sākot

no pīkst. 10. Tuvākas zinas un noteikumi Raiņa bulv. 6, 26. dz.,

243. ist, tālrunis 32541. ' 443560 Mežu departaments.

Jiava min. Jinģtādespārvalde
Rīga, Valdemāra ielā 10/12,

1938. g. 2. aprilī, pīkst. 11,

izdos vaūstisfcā izsolē

2SB nārugaŗo zmpanu izgatavošanu

no uzņ&meja m®teri*Bia.

Nodrošinājums 5% no piedāvājuma sumas.

Tuvāki nosacījumi finansu daļā. L 7348 44274

Būvniecības departaments
Brīvības ielā 37/39, š. g. 28. martā, pīkst. 13,

izsludina socensīois

tiesu pils mēbeļu izgatāvošartas darbiem.

Drošības nauda 10% no piedāvājuma vērtības.

Ar noteikumiem, darbu aprakstiem un zīmējumiem var

iepazīties Būvniecības departamentā. L 7399 44384

Dzelzsceļu techniska direkcija
1938. g. 30. martā, pīkst. 12,

izdos otvKcixēļā jaiā&tā ixsotê

Sitas-Rēzeknes līn. 8. km 2. pik. Bolupes tilta

balstu bŪVeS darbUS. Nodrošinājums Ls 510,—,

Tuvākas zinas Rīgā, Gogola ielā 3, 317. istabā darba

laikā. L 7383 44382

Jūrniecības departaments,
Rīgā, Valdemāra ielā la,

1938. g. 11. aprilī, pīkst. 12,

izdos sacensībā W prāmju piegādi.
Nodrošinājums Ls 1000,—.
Tuvāki paskaidrojumi un noteikumi Jūrniecības depart.

9. istabā, darba laikā. L 7374 .44275

Dzelzsceļu IZ. ceļu iec. priekšnieks
savā birojā, Rēzeknes 2. stacijā, š. g. 30. martā, pulksten 12,

izdos otrreizējās jauktās izsolēs

W daiļos ieelpa robežās 1938./39. s. gadā
1) krāSOtājU darbUS, drošības nauda Ls 350,—;

2) mūrnieku un apmetēju darbus, drošības nauda

Ls 250,—;

3) bruģēšanas darbUS, drošības nauda Ls 100,—.

Tuvākas ziņas iecirkņa birojā, darba laikā. L 7392 44383

Šoseju un zemes ceļu depart. 3. raj. inženieris, Cēsīs,
š. g. 31. martā, pīkst. 11, rajona noliktavā Cēsīs, Rīgas iela 51 a,

pārdos mutiskā vairāksolīšanā

dažādu noliet, inventāru: ruiometrus, ruletes, velosipēdus,

skaitļojamo linijalu, rakstāmmašīnu, grīdsegas, automobiļu
un velosipēdu riepas un kameras u. t. t.

Reflektanti pārdodamos priekšmetus var apskatīt rajona
noliktavā no pīkst. 8 līdz 16. L 7373 44276

Gulbenes virsmežniecība

1938. g. 11. aprilī, Vecgulbenes pagasta namā, mutiskā izsolē pārdos:

1) 2. Stradu mežniecībā, Vecgulbenes novadā, 2. reizi izsolē,
pie Vecgulbenes pag. Zviedru mājām izvestos oša baļķus un klučus

1 vienību ar masu apm. 8 kubikmetru, novērtētu Ls 20,— par

kubikmetru;

2) 3. Briču mežniecībā, Jaungulbenes novadā, uz dažādām

nokraušanas vietām izvestos oša baļķus un klučus, 7 vienības ar

masu no 12 līdz 86,6 kubikmetriem, novērtētu Ls2o, —
par kubik-

metru;

3) pie Parka apgaitas mežsarga Gulbenē, 2. reizi izsolē,
sekvestrētus 8 oša slieces un 5 lokus 1 vienībā, novērtētus par Ls 11,

—.

Operācijas termiņš 1938. g. 1. jūnijs.
Pārdošana notiks pēc zemkopības ministra apstiprinātiem

nosacījumiem. Virsmežniecība patur tiesības izsludinātās vienības

noņemt no izsoles pēc saviem ieskatiem.
Tuvākas ziņas virsmežniecības kanelejā un pie iecirkņu mež-

ziņiem. 443550 Gulbenes virsmežniecība.

lekšlietu ministr, emigr. nod.

izsludina par nederīgu Latv.

ārzemju 6446. pasi, kas 1926. g.

9. oktobrī Rīgā izdota Šolemarn
Fūrmanim ar sievu Cipu.

Liepājas-Aizputes apr. pol.

2. iec. priekšn. izsludina par

nederīgu nozaudēto Kalētu pag.

aizsargu nodaļas ziedojumu

vākšanas 5. listi, ko 1938. gada
2. febr. apstiprinājis Liepājas-
Aizputes apr. priekšn. ziedoju-

mu vākšanai līdz 1938. gada
6. martam. 44250g

Tukuma-Talsu apr. pol. 2„ iec.

priekšn. izsludina par nederī-

gam: 1) automobiļa 6158. nu-

muru, ko Jelgavas apr. priekšn.

izdevis 1937. g. 9. septembrī, un

2) personas 227./861. apliecību,
ko Rīgas apr. priekšn. 2. iec.
pal. 1927. g. 3. februārī izdevis

bij. Kriev. pav. Aleksejam Ma-

culevičam. 43954g

Dažādi

sludinājumi.

Stiklu fabrikas akciju sab.

JEO-FEIMiS"
kaijā visi. à sapulce
notiks 1938. g. 20. aprilī, pulk-
sten 17, Rīga, Valmieras ielā 8.

Dienas kārtība:

1) sapulces vadītāju vēlēšana;
2) valdes ziņojumi un 1937. g.

darbības pārskats;
3) revizijas komisijas ziņojums;
4) gada pārskats un 1937. g.

bilances apstiprināšana;
5) 1938. gada budžets;
6) velēšanas;

7) priekšlikumi un jautājumi.
4435 lp Valde.

Latvijas W«a,
paju sah, ar mainīgu kapitālu,

sasauc š. g. 6. aprilī, pīkst. 17,

Rīgā, Alberta iela 2, 7. dz.

otrreizēju

pilnu biedru sapulci.

Dienas kārtība:

1) amatvīru vēlēšanas;

2) valdes un padomes priekšli-

kums biedrību likvidēt;

3) 1938. g. budžets un rīcības

pīansi

Rīgā, 1938. g. 22. marta.

44279g Valde.

Sils statistiskās pārvaldes
darbinieku bi&tloīekas biedr.

gadskārtējā
pilnā biedru sapulce

notiks 1938. g. 9. aprilī, pīkst. 13,

Valsts statistiska pārvalde Rīga,

Lāčplēša ielā L

Dienas kārtība:

1) 1937. g.
darbības pārskats

2) revizijas komisijas ziņojums;

3) 1938. g. budžeta pieņemšana;

4) biedrības apvienošanās ar

Valsts statistiskās pārvaldes

sporta biedrību;

5) valdes un revizijas komisijas

vēlēšanas;
6) dažādi jautājumi un priekš-

likumi. 44350p Valde.

Tirdzniec. un rupniec. akc. sab.

„LATEKSIM"

gadskārtējā

vispārējā akcionāru sapulce

notiks 1938. g. 13. aprilū pulk-

sten 19, sab. kantori, Marstalu

ielā 19, 1. dz.

•Dienas kārtība:

1) sapulces darbinieku vēlēs.;

2) 1937. g. darbības pārskats;

3) revīzijas komisijas ziņojums;

4) gada pārskata pieņemšana

un peļņas sadalīšana;

5) 1938. g. darbības budžets;

6) vēlēšanas;

7) dažādi priekšlikumi un zi-

ņojumi.

Pēc_statutu 52. § akcionāriem,

kas vēlas ņemt dalību pilnā

sapulcē, jāiesniedz valdei savas

akcijas 7 dienas pirms sapulces.

44347p Valde.

Spedicijas un noliktavu

à. sab. „TRANSTRED"

uzaicina savus akcionārus uz

kārtējo vispārējo sapulci

š. g. 21. aprīlī, pīkst. 12, Rīgā,
Tirgoņu ielā I.

Dienas kārtība:

1) 1937. g. pārskats un bilances

izskatīšana un apstiprinā-
šana ;

2) tīras pelnās sadalīšana
3) 1938. g. budžeta un darbības

gaitas ' izskatīšana un ap-

stiprināšana;
4) vēlēšanas;
5) dažādi jautājumi un priekš-

likumi.

44282g Valde.

Akc. sab.

„BRĀĻI ERHARDT"

likvidācijā

kārtējā pilnā sapulce

notiks 1938. gada 24. aprilī,

pīkst. 17, akc. sab. „Brāli Er-

hardi" kantorī Rīgā, Raiņa bul-
vāri 15.

Dienas kārtība:

1) likvidācijas komisijas dar-

bības pārskats par 1937. g.

un ta apstiprināšana;
2) priekšlikumi.

■ Rīgā, 1938. g. 22. martā.

44281g Likvidācijas komisija.

Lalviias tautas bankas valde
paziņo, ka bankas

18. kārtēja akcionāru sapulce
notiks š. g. 30. aprilī, pīkst. 13,
Rīga, Merķela ielā 13, Latviešu

biedrības telpas.

Dienas kārtība:

1) sapulces atklāšana un sapul-

ces darbinieku vēlēšanas;
2) bankas pārvaldes (padomes,

valdes un revizijas komis.)
ziņojumi par 1937. g. darbī-

bu, darbības pārskata ap-

stiprināšana un pelnās sada-

līšana;
3) bankas akciju kapitāla pa-

lielināšana;
4) bankas statūtu grozīšana;
5) darbības plāna un 1938. g.

budžeta apstiprināšana;
6) pārvaldes locekļu un viņu

kandidātu vēlēšanas;
7) dažādi priekšlikumi un iero-

sinājumi.

44280g Valde.

ligas hipotēku biedrības
pilnvaroto kungus lūdz ierasties
biedrības birojā, Miesnieku
ielā 14, trešdien, 1938. gada
30. martā, pīkst. 19, uz noturamo

pēc statūtu noteikumiem

kārtējo pilnvaroto saoiitī.
Dienas kartība:

1) ziņojums par Finansu minis-
trijas izdarīto reviziju;

2) 1937. gada pārskata un re-

vīzijas komisijas atzinums -

3) 1938. gada budžets;

4) biedru galvojuma kapitālam
par 1938. gadu maksājamās

sumas noteikšana;

5) valdes priekšlikumi;
6) valdes locekļa vēlēšana;
7) revīzijas komisijas 5 locekļu

vēlēšana;

8) sapulces 3 locekļu vēlēšana

protokola parakstīšanai.

Revīzijas komisijas priekšsēd.

Akc. sab.

..Ripas Kokvilnas manufaktūras

sabiedrība Strazdiiiā"
uzaicina akcionārus ierasties

š. g. 30. aprilī, pīkst. 12, pil-

sētas kantora telpās, Rīgā,
Parka ielā 4, uz

kārtējo pilno sapulci.
Dienas kārtība:

1) sapulces amatpersonu vēlē-

šana ;

2) valdes pārskats par 1937.

darbības gadu, bilances, peļ-

ņas un zaudējumu rēķina uri

1938. g. budžeta nolasīšana;

3) revizijas komisijas ziņojums;
4) pārskata, bilances, peļņas un

zaudējumu rēķina un 1938.

gada budžeta apstiprināšana

un valdes atsvabināšana no

atbildības;

5) peļņas sadalīšana;

6) vēlēšanas;

7) jautājumi un pieprasījumi.

44349p Valde.

Tirdzniecības akciju sabiedr.

,1. Disuls" vai
paziņo akcionāriem, ka 1938. g.

20. aprilī, pīkst. 20, sabiedrības

telpās, Jelgavā, Lielā ielā 5,

notiks

M akcionāru mûi
Dienas kartība:

1) sapulces amatpersonu vēlē-
šana ;

2) valdes un revīzijas komisijas
ziņojumi;

3) 1937. g. pārskata un bilan-
ces apstiprināšana;•

4) pelņas Sadalīšana;
5) 1938. gada budžets un dar-

bības pl'ans;

6) vēlēšanas;
7) dažādi jautājumi. Valde.

Valmieras valsts ģimnāzijas
1938. g. 20. marta mantu lote-

rijas vinnējušo ložu saraksts.

No Ls 50— līdz Ls 120,—

vērtībā: 20, 543, 1091, 1096,

1626, 2237. num.

No Ls 10,— līdz Ls 50, vēr-

tībā: 186, 613, 1647, 1655, 2058,

2180, 2803. num.

No Ls ļ,— līdz Ls 10,— vērtība:

3, 21, 27, 40, 42, 68, 71, 86, 97,

108, 114, 120, 124, 125, 157, 161,

175, 226, 227, 242, 254, 260, 263,

267, 275, 288, 293, 340, 342, 396,

399, 424, 433, 438, 440, 441, 458,

469, 475, 50«, 524, 530, 53-2. 539,

544, 558, 559, 563, 572, 584, 609,

617, 622, 651, 661. 674, 687, 694.

699, 700, 740, 744. 765, 783, 791.

793, 797, 832, 840, 846, 851, 859.

860, 862, 866, 875, 887, 923. 928.

944, 971, 1010, 1020, 1036, 1039,

1056, 1057, 1060, 1062, 1064, 1065,

1088, 1089, 1140, 1168, 1178, 1180,

1199, 1207, 1229, 1233, 1234, 1247,

1257, 1258, 1259, 1282, 1320, 1371,

1385, 1402, 1413, 1420, 1421, 1423,

1427, 1439, 145«, 1462, 1491, 1496,

1501, 1533. 1547, 1561, 1579, 1590,

1605, 1619, 1716, 1717, 1722, 1723,

1731, 1764, 1777, 1778, 1812, 1814,

1829, 1846, 1866, 1868, 1882, 1898,

1906, 1920, 1921, 1943, 1963, 1973,

1987, 1989, 1993, 1997. 1999, 2006,

2036, 2051, 2052, 2062, 2066, 2067,

2080, 2087, 2092, 2113, 2138, 2157,

2168, 2170, 2186, 2191, 2192, 2210,

2245, 2249, 2250, 2263, 2268, 2269,

2288, 2319, 2340, 2350, 2363, 2375,

2377, 2392, 2409, 2421, 2460, 2482,

2485, 2494, 2506, 2511, 2541, 2554.

2561, 2566, 2575, 2606, 2616, 2629,

2634, 2635, 2639, 2643, 2646, 2692.

2699, 2703, 2721, 2727, 2740, 2744,

2750, 2757, 2769, 2778, 2782, 2787,

2814, 2833, 2849, 2853, 2874, 2883,

2900, 2905, 2908, 2915, 2916, 2926,

2927, 2965. num.

Darbvedis J. Markovs.

L. 7377. 44273g

Rīgas brīvprātīgo ugunsdzē-
sēju biedr. dib. 1865. g. Rīgā

izsludina par nederīgām nozau-

dētās ziedojumu vākšanas 10.,.

39. un 46. listes, kas reģistrētas
Rīgas prefektūrā 1937. gada
12. jūnija ar 5141. num. 44117

Valdības Vēstnesis 67. num., trešdien, 1938. g. 23. martā

lespiests Valsts tipogrāfijā,

8


	Valdības Vēstnesis no. 67 23031938�Ⴄ�ଘ�$桭瑸쎘㥏
	Title
	Saturā����ƭ
	Valdības darbība. Ministru kabineta sēde 1938. g. 22. martā.�ﭰ倭키⬎㓘窌ﭰ⣨䤐飒䰎퓌㰎箌ﭰꂂ瘐
	Valdības rīkojumi un pavēles.���38�Ⴄ衪瘎큪瘎����
	Rīkojums. (Izdots uz likuma par rūpniecības un amatniecības uzņēmumiem 31. panta pamata...)�䱢ခ盗Ꝫ둴䧁帥嵁㕢ἧ㥥䦝塷䈊圄ᰖ㉮⌞ᘌげ⼓ᤔฺ༄贍ฆ鸬ꑺ
	Muitas arteļa maksa par dažu animalo ievedpreču dezinficēšanu.�㈸‱ㄸ㤮㈷⁔洍ਲ਼⁔爍਼〰㔹〰
	100. RĪKOJUMS. 1938. g. 8. martā. Par tarifa attālumiem un staciju un pieturu darījumiem.�ᰀഇ頁䘇㣮Ȁ���㔳S�ଇЀᔀခഇ健
	I. KRIEVU (1524 mm „K") PLATUMA LĪNIJAS.�����
	II. NORMĀLĀ (1435 mm) PLATUMA LĪNIJAS.�㈰㈰ㅥ〰㑢〰㈲〰㈹〰㈰〰㔰a
	III. PIEVEDCEĻU (750 mm) PLATUMA LĪNIJAS.�⁓慫敮晥汤献�贛‵
	IV. LAUKU DZELZSCEĻU (600 mm) PLATUMA LĪNIJAS.�丐��������
	V. PRIVĀTI DZELZSCEĻI.�㐴쀎ĝ䀏ĝ����
	VI. ATTĀLUMI NO PIEROBEŽU STACIJĀM LĪDZ VALSTS ROBEŽAI.�탿礜탿礜탿礜탿礜탿礜탿礜ἒ
	VII. APZĪMĒJUMU PASKAIDROJUMI.��̀�����0

	111. rīkojums.�� 㘱 

	Valdības iestāžu paziņojumi.�.��̀�����0㐷��
	Latvijas darba kameras kārtējā pilna sapulce�䄜邜䄜��������¬礜J
	Zemes ierīcības komitejas paziņojums.�〰㘵〰㜲〰㘱〰㜳〰㈰〰㙢〱〱
	Lipīgu slimību pārskats����倸当倰ㄷ㘸S倰㈴ȀԀ
	Izlabojums.
	Meklētizbeidzamo personu 2267. saraksts.����

	Māksla.�猀㙣〱ㄳ
	Telegramas.
	KURSI.
	Tiesu sludinājumi���Ā�
	Citu iestāžu sludinājumi.�飁䰐����0㙤0
	Dažādi sludinājumi.�Ѐ���㌸㘵��Ԁ
	Section

	Advertisements
	Adv. 1 Page 1
	Adv. 2 Page 1

	Tables
	1. Rīga pas.-Rūjiena un Sarkandaugava- Mangaļi.�Ā��ࠇȀༀ、ఇÎ攜ဂ䘇ᄀᄀ
	2. Zemitāni-Valka.�ࠆ삯飦
	3. leriķi-Jaunlatgale.�i.�捬
	4. Pakalnieši-Kūdupe.�.�i.
	5. Rīga pas.-Ērgļi.�0㉤0㑡炏순순����0㘱
	5a. Madona-Lubāna.�똛Ȁༀḁ
	6. Rīga pas.-Indra un Daugavpils I preču-Daugavpils II preču.�肙愐࢙愐備愐��������
	7. Krustpils-Zilupe un Krustpils-Jēkabpils.�慫敮晥汤
	8. Pļaviņas-Gulbene.�ഀ혁ࠆ삯㡞툛Ԁༀ
	9. Rītupe-Daugavpils I pas.�����
	10. Zemgale-Daugavpils I pas.
	11. Rīga pas.-Saldus-Liepāja preču.�kabpils.�慫敮晥汤贛
	12. Jelgava-Krustpils.
	13. Jelgava-Tukums 11.
	14. Torņakalns-Zasulauks-Ventspils.�᠕�
	15. Zasulauks-Bolderāja un Zasulauks-Ilģeciems.����������
	16. Čiekurkalns-Rīga preču un Ganības-Rīga krasta.�������������������������
	17. Zemgale-Daugavpils I pas.
	18. Eglaine-Grīva-Daugavpils II preču.�īga krast
	19. Rīga pas.-Reņģe un Vaiņode-Liepāja preču.�asta.������������������������
	20. Priekule-Kalēti.�I pa
	21. Jelgava-Meitene.
	22. Gulbene-Valka-Ipiķi.�ଇꡔ
	23. Sita-Bērzpils-Rēzekne I.�搀ࠆ灟ᴜ䘇��
	24. Liepāja pas.-Kuldīga un Kursa-Pāvilosta.�礐쀒蘜�����������
	25. Liepāja pas.-Rucava.��,霜ऀ
	26. Meitene-Bauska.
	27. Jēkabpils lauku dzelzsceļi.�聽訜速戎렬켛ࣥ褛
	28. Stendes-Ventspils lauku dzelzsceļi.�����
	29. Valmieras šaursliežu pievedceļš (750 mm).�ast贛
	30. Liepāja-Aizpute.�va.�
	ATTĀLUMI NO PIEROBEŽU STACIJĀM LĪDZ VALSTS ROBEŽAI�┺�㲜�ㅤ浡硰൭χ�渀� 湡
	Zemes ierīcības komiteja atsavina saskaņā ar noteikumiem par valsts zemju ...���〮㤹N吀Ȁ 䬀ࠅ蠁䘇눛Ѐ∀䴁ࠅ健
	Lipīgu slimību pārskats no 1938. g. 1. līdz 31. janvārim.�tā.�ﭰ倭키⬎㓘窌ﭰ⣨䤐飒䰎퓌㰎箌ﭰꂂ瘐ꈐ


